

Поступление и расходование материальных запасов за 2016 г. внебюджет

№ п/п	Наименование нефинансового актива	Единица измерения	Остаток на 1 января 2016 г.		Обороты за 2016 г.				Остаток на 1 января 2017 г.	
					поступило		израсходовано			
			кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма	кол-во	сумма
1	марля 0,9МХ3М 72,00	шт	-	-	2,000	144,00	2,000	144,00	-	-
2	марля 5м Экстра 114,00	м	-	-	1,000	114,00	1,000	114,00	-	-
3	маска медиц. 3х-сл. на резинках 3,00	шт	-	-	105,000	315,00	105,000	315,00	-	-
4	аммиак р-р 10% фл. 40мл 18,00	флак	-	-	2,000	36,00	2,000	36,00	-	-
5	анальгин таб. 0,5х10 по 10,50	упак	-	-	4,000	42,00	4,000	42,00	-	-
6	андипал таб №10 6,50	упак	-	-	2,000	13,00	2,000	13,00	-	-
7	бинт стер 5х10 по 10,00	шт	-	-	5,000	50,00	5,000	50,00	-	-
8	бинт трубчатый эластич р-р 15,00	шт	-	-	3,000	45,00	3,000	45,00	-	-
9	бриллиант. зелень 1% 10мл по 8,00	флак	-	-	1,000	8,00	1,000	8,00	-	-
10	валерианы настойка 25мл 12,50	флак	-	-	1,000	12,50	1,000	12,50	-	-
11	вата стерил хирург 50гр 20,00	упак	-	-	3,000	60,00	3,000	60,00	-	-
12	гастрофарм таб Х6 по 75,00	пар	-	-	2,000	150,00	2,000	150,00	-	-
13	гидроперит таб. 1,5гр х 8 по 30,00	шт	-	-	6,000	180,00	6,000	180,00	-	-
14	дротаверин 0,04г таб х 50 по 38,00	шт	-	-	1,000	38,00	1,000	38,00	-	-
15	емкость-контейнер для сбора отх. ЕК-01 71,00	шт	-	-	1,000	71,00	1,000	71,00	-	-
16	жавельсин №300 по 600,00	шт	-	-	1,000	600,00	1,000	600,00	-	-
17	ибупрофен таб. 0,2гх50 по 26,00	упак	-	-	2,000	52,00	2,000	52,00	-	-
18	йод 5% 10,0 р-р 7,00	упак	-	-	2,000	14,00	2,000	14,00	-	-
19	кеторол таб 10мгх20 по 44,50	упак	-	-	1,000	44,50	1,000	44,50	-	-
20	корвалол 25мл 16,00	флак	-	-	1,000	16,00	1,000	16,00	-	-
21	кофицил-плюс таб х10 по 8,00	пар	-	-	15,000	16,00	15,000	16,00	-	-
22	лейкопл. унипл+бакт 2,5х7,2 №4 по 12,00	шт	-	-	15,000	180,00	15,000	180,00	-	-
23	марля 0,9МХ3М 72,00	шт	-	-	2,000	144,00	2,000	144,00	-	-

24	марля 5м Экстра 114,00	м	-	-	1,000	114,00	1,000	114,00	-	-
25	маска мед 3-слойная с фиксатором на резин 5,00	шт	-	-	100,000	500,00	100,000	500,00	-	-
26	маска медиц. 3х-сл. на резинках 3,00	шт	-	-	105,000	315,00	105,000	315,00	-	-

27	мезим форте 10000 таб п/о №20 по 188,50	упак	-	-	1,000	188,50	1,000	188,50	-	-
28	мыло бактер. чистота 1л 245,00	флак	-	-	1,000	245,00	1,000	245,00	-	-
29	ника - неодез 1л по 700,00	упак	-	-	1,000	700,00	1,000	700,00	-	-
30	палочки ватные банка №200 по 55,00	шт	-	-	1,000	55,00	1,000	55,00	-	-
31	пантенол-спрей витал 58гр аэрозоль 170,00	флак	-	-	1,000	170,00	1,000	170,00	-	-
32	папазол №10 по 6,50	упак	-	-	2,000	13,00	2,000	13,00	-	-
33	парацетамол 0,5 №20 по 16,00	упак	-	-	1,000	16,00	1,000	16,00	-	-
34	перекиси водорода раствор 3% фл 100 мл по 13,00	шт	-	-	2,000	26,00	2,000	26,00	-	-
35	перчатки нитрил М №50 по 600,00	пар	-	-	1,000	600,00	1,000	600,00	-	-
36	пластырь бактерицидный 2,3х7,2 по 2,5	шт	-	-	20,000	50,00	20,000	50,00	-	-
37	полотенце бум 2-хслойное в рулоне 75м по 117,00	упак	-	-	2,000	234,00	2,000	234,00	-	-
38	ревалгин таб. №20 по 98,00	упак	-	-	1,000	98,00	1,000	98,00	-	-
39	салфетка антисептическая спиртовая 60*100 по 1,50	шт	-	-	300,000	450,00	300,000	450,00	-	-
40	салфетка спирт а/септ 60х100мм по 1,50	шт	-	-	200,000	300,00	200,000	300,00	-	-
41	салфетки марл стер 2-хсл 16х14 №10 по 12,00	упак	-	-	2,000	24,00	2,000	24,00	-	-
42	салфетки мед. двухсл. стер 45*29 по 24,00	упак	-	-	2,000	48,00	2,000	48,00	-	-
43	сальбутамол аэроз фл 12мл по 88,00	упак	-	-	1,000	88,00	1,000	88,00	-	-
44	тавегил таб. 1мг №20 по 200,00	упак	-	-	1,000	200,00	1,000	200,00	-	-
45	трависил таб. х16 (лимон) 180,00	пар	-	-	1,000	360,00	1,000	360,00	-	-

46	трилокс спрей 0,5л антисептик 480,00	упак	-	-	1,000	480,00	1,000	480,00	-	-
47	уголь активир таб. 0,5г №10 по 3,50	шт	-	-	1,000	17,50	1,000	17,50	-	-
48	хлоргексидин 0,05% 100мл по 13,00	флак	-	-	1,000	13,00	1,000	13,00	-	-
49	шпатель деревянный стерильный №100 по 185,00	пар	-	-	1,000	185,00	1,000	185,00	-	-
50	аммиак р-р 10% фл. 40мл 18,00	флак	-	-	6,000	108,00	4,000	72,00	2,000	36,00
51	анальгин таб. 0,5х10 по 10,50	упак	-	-	12,000	126,00	8,000	84,00	4,000	42,00
52	андипал таб №10 6,50	упак	-	-	6,000	39,00	4,000	26,00	2,000	13,00
53	бинт стер 5х10 по 10,00	шт	-	-	15,000	150,00	10,000	100,00	5,000	50,00

54	бинт трубчатый эластич р-р 15,00	шт	-	-	9,000	135,00	6,000	90,00	3,000	45,00
55	бриллиант. зелень 1% 10мл по 8,00	флак	-	-	3,000	24,00	2,000	16,00	1,000	8,00
56	валерианы настойка 25мл 12,50	флак	-	-	3,000	37,50	2,000	25,00	1,000	12,50
57	вата стерил хирург 50гр 20,00	упак	-	-	9,000	180,00	6,000	120,00	3,000	60,00
58	гастрофарм таб Х6 по 75,00	пар	-	-	6,000	450,00	4,000	300,00	2,000	150,00
59	гидроперит таб. 1,5гр х 8 по 30,00	шт	-	-	18,000	540,00	12,000	360,00	6,000	180,00
60	дротаверин 0,04г таб х 50 по 38,00	шт	-	-	3,000	114,00	2,000	76,00	1,000	38,00
61	емкость-контейнер для сбора отх. ЕК-01 71,00	шт	-	-	3,000	213,00	2,000	142,00	1,000	71,00
62	жавельсин №300 по 600,00	шт	-	-	3,000	1 800,00	2,000	1 200,00	1,000	600,00
63	ибупрофен таб. 0,2гх50 по 26,00	упак	-	-	6,000	156,00	4,000	104,00	2,000	52,00
64	йод 5% 10,0 р-р 7,00	упак	-	-	6,000	42,00	4,000	28,00	2,000	14,00
65	кеторол таб 10мгх20 по 44,50	упак	-	-	3,000	133,50	2,000	89,00	1,000	44,50
66	корвалол 25мл 16,00	флак	-	-	3,000	48,00	2,000	32,00	1,000	16,00
67	кофицил-плюс таб х10 по 8,00	пар	-	-	45,000	48,00	30,000	32,00	15,000	16,00
68	лейкопл. унипл+бакт 2,5х7,2 №4 по 12,00	шт	-	-	45,000	540,00	30,000	360,00	15,000	180,00
69	маска мед 3-слойная с фиксатором на резин 5,00	шт	-	-	300,000	1 500,00	200,000	1 000,00	100,000	500,00
70	мезим форте 10000 таб п/о №20 по 188,50	упак	-	-	3,000	565,50	2,000	377,00	1,000	188,50

71	мыло бактер. чистота 1л 245,00	флак	-	-	3,000	735,00	2,000	490,00	1,000	245,00
72	ника - неодез 1л по 700,00	упак	-	-	3,000	2 100,00	2,000	1 400,00	1,000	700,00
73	палочки ватные банка №200 по 55,00	шт	-	-	3,000	165,00	2,000	110,00	1,000	55,00
74	пантенол-спрей витал 58гр аэрозоль 170,00	флак	-	-	3,000	510,00	2,000	340,00	1,000	170,00
75	папазол №10 по 6,50	упак	-	-	6,000	39,00	4,000	26,00	2,000	13,00
76	парацетамол 0,5 №20 по 16,00	упак	-	-	3,000	48,00	2,000	32,00	1,000	16,00
77	перекиси водорода раствор 3% фл 100 мл по 13,00	шт	-	-	6,000	78,00	4,000	52,00	2,000	26,00
78	перчатки нитрил М №50 по 600,00	пар	-	-	3,000	1 800,00	2,000	1 200,00	1,000	600,00
79	пластырь бактерицидный 2,3x7,2 по 2,5	шт	-	-	60,000	150,00	40,000	100,00	20,000	50,00
80	полотенце бум 2-хслойное в рулоне 75м по 117,00	упак	-	-	6,000	702,00	4,000	468,00	2,000	234,00
81	ревалгин таб. №20 по 98,00	упак	-	-	3,000	294,00	2,000	196,00	1,000	98,00

82	салфетка антисептическая спиртовая 60*100 по 1,50	шт	-	-	900,000	1 350,00	600,000	900,00	300,000	450,00
83	салфетка спирт а/септ 60x100мм по 1,50	шт	-	-	600,000	900,00	400,000	600,00	200,000	300,00
84	салфетки марл стер 2-хсл 16x14 №10 по 12,00	упак	-	-	6,000	72,00	4,000	48,00	2,000	24,00
85	салфетки мед. двухсл. стер 45*29 по 24,00	упак	-	-	6,000	144,00	4,000	96,00	2,000	48,00
86	сальбутамол аэроз фл 12мл по 88,00	упак	-	-	3,000	264,00	2,000	176,00	1,000	88,00
87	тавегил таб. 1мг №20 по 200,00	упак	-	-	3,000	600,00	2,000	400,00	1,000	200,00
88	трависил таб. х16 (лимон) 180,00	пар	-	-	3,000	1 080,00	2,000	720,00	1,000	360,00
89	трилокс спрей 0,5л антисептик 480,00	упак	-	-	3,000	1 440,00	2,000	960,00	1,000	480,00
90	уголь активир таб. 0,5г №10 по 3,50	шт	-	-	3,000	52,50	2,000	35,00	1,000	17,50
91	хлоргексидин 0,05% 100мл по 13,00	флак	-	-	3,000	39,00	2,000	26,00	1,000	13,00
92	шпатель деревянный стерильный №100 по 185,00	пар	-	-	3,000	555,00	2,000	370,00	1,000	185,00

93	аммиак р-р 10% фл. 40мл 18,00	флак	-	-	2,000	36,00	2,000	36,00	-	-
94	анальгин таб. 0,5x10 по 10,50	упак	-	-	4,000	42,00	4,000	42,00	-	-
95	андипал таб №10 6,50	упак	-	-	2,000	13,00	2,000	13,00	-	-
96	бинт стер 5x10 по 10,00	шт	-	-	5,000	50,00	5,000	50,00	-	-
97	бинт трубчатый эластич р-р 15,00	шт	-	-	3,000	45,00	3,000	45,00	-	-
98	бриллиант. зелень 1% 10мл по 8,00	флак	-	-	1,000	8,00	1,000	8,00	-	-
99	валерианы настойка 25мл 12,50	флак	-	-	1,000	12,50	1,000	12,50	-	-
100	вата стерил хирург 50гр 20,00	упак	-	-	3,000	60,00	3,000	60,00	-	-
101	гастрофарм таб Х6 по 75,00	пар	-	-	2,000	150,00	2,000	150,00	-	-
102	гидроперит таб. 1,5гр х 8 по 30,00	шт	-	-	6,000	180,00	6,000	180,00	-	-
103	дротаверин 0,04г таб х 50 по 38,00	шт	-	-	1,000	38,00	1,000	38,00	-	-
104	емкость-контейнер для сбора отх. ЕК-01 71,00	шт	-	-	1,000	71,00	1,000	71,00	-	-
105	жавельсин №300 по 600,00	шт	-	-	1,000	600,00	1,000	600,00	-	-
106	ибупрофен таб. 0,2гх50 по 26,00	упак	-	-	2,000	52,00	2,000	52,00	-	-
107	йод 5% 10,0 р-р 7,00	упак	-	-	2,000	14,00	2,000	14,00	-	-
108	кеторол таб 10мгх20 по 44,50	упак	-	-	1,000	44,50	1,000	44,50	-	-
109	корвалол 25мл 16,00	флак	-	-	1,000	16,00	1,000	16,00	-	-

110	кофицил-плюс таб х10 по 8,00	пар	-	-	15,000	16,00	15,000	16,00	-	-
111	лейкопл. унипл+бакт 2,5x7,2 №4 по 12,00	шт	-	-	15,000	180,00	15,000	180,00	-	-
112	маска мед 3-слойная с фиксатором на резин 5,00	шт	-	-	100,000	500,00	100,000	500,00	-	-
113	мезим форте 10000 таб п/о №20 по 188,50	упак	-	-	1,000	188,50	1,000	188,50	-	-
114	мыло бактер. чистота 1л 245,00	флак	-	-	1,000	245,00	1,000	245,00	-	-
115	ника - неодез 1л по 700,00	упак	-	-	1,000	700,00	1,000	700,00	-	-
116	палочки ватные банка №200 по 55,00	шт	-	-	1,000	55,00	1,000	55,00	-	-
117	пантенол-спрей витал 58гр аэрозоль 170,00	флак	-	-	1,000	170,00	1,000	170,00	-	-
118	папазол №10 по 6,50	упак	-	-	2,000	13,00	2,000	13,00	-	-
119	парацетамол 0,5 №20 по 16,00	упак	-	-	1,000	16,00	1,000	16,00	-	-

120	перекиси водорода раствор 3% фл 100 мл по 13,00	шт	-	-	2,000	26,00	2,000	26,00	-	-
121	перчатки нитрил М №50 по 600,00	пар	-	-	1,000	600,00	1,000	600,00	-	-
122	пластырь бактерицидный 2,3x7,2 по 2,5	шт	-	-	20,000	50,00	20,000	50,00	-	-
123	полотенце бум 2-хслойное в рулоне 75м по 117,00	упак	-	-	2,000	234,00	2,000	234,00	-	-
124	ревалгин таб. №20 по 98,00	упак	-	-	1,000	98,00	1,000	98,00	-	-
125	салфетка антисептическая спиртовая 60*100 по 1,50	шт	-	-	300,000	450,00	300,000	450,00	-	-
126	салфетка спирт а/септ 60x100мм по 1,50	шт	-	-	200,000	300,00	200,000	300,00	-	-
127	салфетки марл стер 2-хсл 16x14 №10 по 12,00	упак	-	-	2,000	24,00	2,000	24,00	-	-
128	салфетки мед. двухсл. стер 45*29 по 24,00	упак	-	-	2,000	48,00	2,000	48,00	-	-
129	сальбутамол аэроз фл 12мл по 88,00	упак	-	-	1,000	88,00	1,000	88,00	-	-
130	тавегил таб. 1мг №20 по 200,00	упак	-	-	1,000	200,00	1,000	200,00	-	-
131	трависил таб. х16 (лимон) 180,00	пар	-	-	1,000	360,00	1,000	360,00	-	-
132	трилокс спрей 0,5л антисептик 480,00	упак	-	-	1,000	480,00	1,000	480,00	-	-
133	уголь активир таб. 0,5г №10 по 3,50	шт	-	-	1,000	17,50	1,000	17,50	-	-
134	хлоргексидин 0,05% 100мл по 13,00	флак	-	-	1,000	13,00	1,000	13,00	-	-

135	шпатель деревянный стерильный №100 по 185,00	пар	-	-	1,000	185,00	1,000	185,00	-	-
136	бисквитки 465 гр 70,00	шт	-	-	2,000	140,00	2,000	140,00	-	-
137	карачинская 0,5л 14,98	шт	-	-	12,000	179,76	12,000	179,76	-	-
138	конфеты 330,00	кг	-	-	0,670	221,10	0,670	221,10	-	-
139	конфеты 350,00	кг	-	-	1,200	420,00	1,200	420,00	-	-
140	конфеты 357,50	кг	-	-	1,400	500,50	1,400	500,50	-	-
141	конфеты ассорти 200,00	кг	-	-	0,505	101,00	0,505	101,00	-	-
142	кофе Максим 190гр 287,40	шт	-	-	1,000	287,40	1,000	287,40	-	-
143	кофе Нескафе 220,00	шт	-	-	1,000	220,00	1,000	220,00	-	-

144	набор конфет 206,00	шт	-	-	10,000	2 060,00	10,000	2 060,00	-	-
145	напиток "Лель" 0,6 по 13,38	шт	-	-	10,000	133,80	10,000	133,80	-	-
146	напиток "Лель" 0,65 по 15,00	шт	-	-	8,000	120,00	8,000	120,00	-	-
147	печенье 250,00	кг	-	-	1,000	250,00	1,000	250,00	-	-
148	печенье 280,00	шт	-	-	1,100	308,00	1,100	308,00	-	-
149	печенье 6,90	шт	-	-	30,000	207,00	30,000	207,00	-	-
150	пирожное РБ 30 гр. 58,60	шт	-	-	2,000	117,20	2,000	117,20	-	-
151	сахар 45,00	кг	-	-	2,000	90,00	2,000	90,00	-	-
152	сахар-рафинад Русский 0,5кг 35,70	пач.	-	-	1,000	35,70	1,000	35,70	-	-
153	сок Голд Классик 0,95 л по	шт	-	-	4,000	187,60	4,000	187,60	-	-
154	торт 340,00	шт	-	-	3,000	1 020,00	3,000	1 020,00	-	-
155	фрукты 150,00	кг	-	-	2,000	300,00	2,000	300,00	-	-
156	чай 45,00	пач.	-	-	2,000	90,00	2,000	90,00	-	-
157	чай 50пак 70,00	шт	-	-	1,000	70,00	1,000	70,00	-	-
158	чай Гринфилд 25пак 69,80	шт	-	-	1,000	69,80	1,000	69,80	-	-
159	чай Гринфилд 25пак71,70	шт	-	-	1,000	71,70	1,000	71,70	-	-
160	чай гринфилд 73,00	шт	-	-	1,000	73,00	1,000	73,00	-	-
161	чай Монарх 140,00	пач.	-	-	2,000	280,00	2,000	280,00	-	-
162	чашечка под кофе 1,01	шт	-	-	50,000	50,50	50,000	50,50	-	-
163	шоколад 45,00	шт	-	-	1,000	90,00	1,000	90,00	-	-
164	шоколад 75,00	шт	-	-	7,000	525,00	7,000	525,00	-	-
165	батончик марс 55 гр. 25,00	шт	4,000	100,00	-	-	4,000	100,00	-	-
166	вафли 100 гр. 17,00	кг	0,100	1,70	-	-	0,100	1,70	-	-
167	кофе 10 шт. 49,00	шт	12,000	588,00	-	-	12,000	588,00	-	-
168	кофе раствор 2в1 SU 49,00	шт	115,000	225,40	-	-	115,000	225,40	-	-
169	питьевая вода лель 0,65 10,90	шт	1,000	10,90	-	-	1,000	10,90	-	-
170	сок 0,2 16,00	шт	4,000	64,00	-	-	4,000	64,00	-	-
171	сок фруктовый 0,200 гр. 25,00	кг	2,000	250,00	-	-	2,000	250,00	-	-
172	шок ДЕТСКИЙ СУВЕНИР 50гр. 17,82	шт	3,000	53,46	-	-	3,000	53,46	-	-
173	шок. бат. felicity 17,63	шт	7,000	123,36	-	-	7,000	123,36	-	-

174	шок. бат. "Бабаевский" 50 гр. 26,00	шт	1,000	26,00	-	-	1,000	26,00	-	-
175	шоколад "Птица счастья" 14,36	шт	5,000	71,77	-	-	5,000	71,77	-	-

176	шоколад Аленка 15гр. 12,00	шт	1,000	12,00	-	-	1,000	12,00	-	-
177	шоколад Аленка 20 гр. 15,00	шт	2,000	30,00	-	-	2,000	30,00	-	-
178	шоколад с помадно-сливочной начинкой 20,60	шт	3,000	61,78	-	-	3,000	61,78	-	-
179	шоколад с ром нач 20,60	шт	5,000	102,96	-	-	5,000	102,96	-	-
180	шоколад ТЫСЯЧА и ОДНА НОЧЬ 9,41	шт	3,000	28,21	-	-	3,000	28,21	-	-
181	бульон Роллтон 100 гр. 38,00	кг	1,000	380,00	-	-	1,000	380,00	-	-
182	говядина тушеная 0,338 гр. 75,00	кг	1,690	375,00	-	-	1,690	375,00	-	-
183	дрожжи 0,100гр.12,00	кг	0,844	101,28	-	-	0,844	101,28	-	-
184	зеленый горошек 400 гр. 40,00	кг	2,400	240,00	-	-	2,400	240,00	-	-
185	зелень сельдерей сушеная 7гр. 6,31	кг	0,129	116,29	-	-	0,129	116,29	-	-
186	капуста морская маринованая 143,5	кг	1,000	143,50	-	-	1,000	143,50	-	-
187	кисель в брикетах 220 гр. 22,00	кг	1,760	176,00	-	-	1,760	176,00	-	-
188	крабовые палочки 100 гр. 19,00 (за 1 упак.)	кг	0,600	114,00	-	-	0,600	114,00	-	-
189	крупа горох 38,00	кг	9,440	358,72	-	-	9,440	358,72	-	-
190	крупа гречневая 70,00	кг	6,610	462,70	-	-	6,610	462,70	-	-
191	крупа манная 700гр. 35,20	кг	4,978	250,32	-	-	4,978	250,32	-	-
192	крупа перловая 21,00	кг	16,640	349,44	-	-	16,640	388,88	-	-
193	крупа пшено 36,00	кг	9,390	338,04	-	-	9,390	356,07	-	-
194	кукуруза консервир. 400 гр. 45,00	кг	3,200	360,00	-	-	3,200	360,00	-	-
195	лук 33,00	кг	1,500	49,50	-	-	1,500	49,50	-	-
196	макароны Смак вермишель 29,90	кг	0,970	29,00	-	-	0,970	29,00	-	-
197	макароны Смак перья 29,90	кг	15,000	448,50	-	-	15,000	448,50	-	-
198	масло растительное 0,920 гр. 74,00	кг	33,740	2 713,87	-	-	33,740	2 713,87	-	-
199	масло сливочное 0,5 кг. 209,00	кг	8,660	1 809,94	-	-	8,660	1 809,94	-	-
200	молоко сухое 190,00	кг	5,000	950,00	-	-	5,000	950,00	-	-
201	молоко сухое 250,00	кг	2,220	555,00	-	-	2,220	555,00	-	-
202	морковь 58,00	кг	0,900	52,20	-	-	0,900	52,20	-	-
203	мука 25,00	кг	29,465	736,62	-	-	29,465	736,62	-	-
204	мякоть говядины 280,00	кг	5,280	1 478,40	-	-	5,280	1 478,40	-	-

205	огурцы консервир. (1,5 кг.) 140,00	кг	4,850	452,67	-	-	4,850	452,67	-	-
206	окорочка 140,00	кг	2,010	281,40	-	-	2,010	281,40	-	-
207	петрушка сухая 5 гр. 7,35	кг	0,080	117,60	-	-	0,080	117,60	-	-
208	повидло САВА яблоко 870 гр. 68,50	кг	0,870	68,50	-	-	0,870	68,50	-	-
209	приправа для борща 15 гр. 7,31	кг	0,135	65,79	-	-	0,135	65,79	-	-
210	приправа для морковчи 70 гр. 45,00	кг	1,560	1 002,86	-	-	1,560	1 002,86	-	-
211	приправа для мясного фарша 15 гр. 6,95	кг	0,090	41,68	-	-	0,090	41,68	-	-
212	приправа для плова 15 гр. 9,05	кг	0,090	54,30	-	-	0,090	54,30	-	-
213	приправа универсальная 200гр. 55,90	кг	3,785	1 057,91	-	-	3,785	1 057,91	-	-
214	рис 64,00	кг	3,440	220,16	-	-	3,440	220,16	-	-
215	рис 65,00	кг	30,000	1 950,00	-	-	30,000	1 950,00	-	-
216	сайра 250 гр. 45,50	кг	1,000	182,00	-	-	1,000	182,00	-	-
217	сайра в масле 250 гр. 45,00	кг	4,000	720,00	-	-	4,000	720,00	-	-
218	сахар 57,00	кг	51,720	2 948,04	-	-	51,720	2 948,04	-	-
219	сгущ. молоко 0,380 гр. 42,00	кг	1,520	168,00	-	-	1,520	168,00	-	-
220	соль йодированная 15,00	кг	8,077	121,15	-	-	8,077	121,15	-	-
221	сосиски Гриль 400 г Черкизово 43,50	кг	4,800	522,00	-	-	4,800	522,00	-	-
222	сухофрукты 160,00	кг	6,310	1 009,60	-	-	6,310	1 009,60	-	-
223	тесто слоеное 100,00	кг	1,400	140,00	-	-	1,400	140,00	-	-
224	томат паста 1кг.120,00	кг	4,040	484,80	-	-	4,040	484,80	-	-
225	томаты 179,00	кг	0,600	107,40	-	-	0,600	107,40	-	-
226	уксус 160 мл. 19,90	г	0,420	52,24	-	-	0,420	52,24	-	-
227	фарш смешанный 270,00	кг	0,710	191,70	-	-	0,710	191,70	-	-
228	филе курицы 214,00	кг	2,050	438,70	-	-	2,050	438,70	-	-
229	чай (100п.) 130,00	шт	142,000	184,60	-	-	142,000	184,60	-	-
230	чай (100п.) 135,00	шт	28,000	37,80	-	-	28,000	37,80	-	-
231	чеснок 150,00	кг	0,320	48,00	-	-	0,320	48,00	-	-
232	яблоки 95,00	кг	1,500	142,50	-	-	1,500	142,50	-	-
233	яйцо куриное 6,00	шт	67,000	402,00	-	-	67,000	402,00	-	-
234	яйцо куриное 6,03	шт	30,000	180,90	-	-	30,000	180,90	-	-

235	карачинская 0,5л 14,98	шт	-	-	12,000	179,76	12,000	179,76	-	-
236	конфеты 330,00	кг	-	-	0,670	221,10	0,670	221,10	-	-
237	конфеты ассорти 200,00	кг	-	-	0,505	101,00	0,505	101,00	-	-
238	кофе Нескафе 220,00	шт	-	-	1,000	220,00	1,000	220,00	-	-
239	напиток "Лель" 0,6 по 13,38	шт	-	-	10,000	133,80	10,000	133,80	-	-
240	напиток "Лель" 0,65 по 15,00	шт	-	-	8,000	120,00	8,000	120,00	-	-
241	печенье 280,00	шт	-	-	1,100	308,00	1,100	308,00	-	-
242	печенье 6,90	шт	-	-	30,000	207,00	30,000	207,00	-	-

243	чай 50пак 70,00	шт	-	-	1,000	70,00	1,000	70,00	-	-
244	чай гринфилд 73,00	шт	-	-	1,000	73,00	1,000	73,00	-	-
245	чашечка под кофе 1,01	шт	-	-	50,000	50,50	50,000	50,50	-	-
246	ассорти Три аромата сельдь 290 гр. 126,90	кг	-	-	0,290	126,90	0,290	126,90	-	-
247	батон Колосок 0,25 кг. 33,90	кг	-	-	0,750	101,70	0,750	101,70	-	-
248	булочка бутербродная 80 гр	шт	-	-	13,000	78,00	13,000	78,00	-	-
249	бутерброд № 1 33,50	шт	-	-	6,000	201,00	6,000	201,00	-	-
250	бутерброд № 15 30,00	шт	-	-	77,000	2 310,00	77,000	2 310,00	-	-
251	бутерброд № 16 30,00	шт	-	-	77,000	2 310,00	77,000	2 310,00	-	-
252	бутерброд № 9 45,00	шт	-	-	7,000	315,00	7,000	315,00	-	-
253	ванилин Пять поваров 1гр 4,50	кг	-	-	0,008	36,00	0,008	36,00	-	-
254	вареники мясо-капустные с/м 176,00	кг	-	-	3,000	844,80	3,000	844,80	-	-
255	вареники с картофелем с/м 176,00	кг	-	-	3,000	844,80	3,000	844,80	-	-
256	ветчина куриная Диетическая п/а 220,00	кг	-	-	9,985	3 514,72	9,985	3 514,72	-	-
257	говядина тушеная 0,338 гр. 77,00	кг	-	-	26,026	6 161,73	26,026	6 161,73	-	-
258	говядина тушенная 338 гр. 80,00 (1кг.-236,68 руб)	кг	-	-	40,560	15 360,00	40,560	15 360,00	-	-
259	горбуша ПСГ с/м 175,00	кг	-	-	13,200	3 696,00	13,200	3 696,00	-	-
260	горбуша св.м. 179,90	кг	-	-	2,228	400,82	2,228	400,82	-	-
261	горох 32,30	кг	-	-	5,840	301,81	5,000	258,40	0,840	43,41
262	гречка 85,00	кг	-	-	50,400	6 854,40	35,000	4 760,00	15,400	2 094,40
263	гречка 93,60	кг	-	-	10,000	1 497,60	10,000	1 497,60	-	-

264	дрожжи 100 гр. 13,00 (130,00 руб. за 1 кг.)	кг	-	-	0,100	13,00	0,100	13,00	-	-
265	дрожжи 100 гр. 170,00	кг	-	-	3,550	603,50	3,550	603,50	-	-
266	дрожжи в пачках 100 гр. 16,50 (1кг.-165,00 руб.)	кг	-	-	2,500	660,00	2,500	660,00	-	-
267	дрожжи в пачках 100 гр. 17,00 (1кг.-170,00 руб.)	кг	-	-	3,000	816,00	3,000	816,00	-	-
268	заварное кольцо 50 гр. 11,5	шт	-	-	10,000	115,00	10,000	115,00	-	-
269	заварное кольцо 50 гр. 12,00	шт	-	-	5,000	57,50	5,000	57,50	-	-
270	зеленый горошек 0,420 мл 43,50	кг	-	-	0,420	43,50	0,420	43,50	-	-
271	зеленый горошек 0,425 гр. 34,00	кг	-	-	7,650	634,95	7,650	634,95	-	-
272	зеленый горошек 425 гр. 49,00 (115,29 руб за 1 кг)	кг	-	-	4,250	784,00	4,250	784,00	-	-
273	зеленый горошек 425 гр. 55,00 (1 кг- 129,41)	кг	-	-	2,550	528,00	1,275	264,00	1,275	264,00
274	капуста 23,00	кг	-	-	108,700	2 500,10	108,700	2 500,10	-	-

275	капуста морская маринованная 143,5	кг	-	-	0,170	24,40	0,170	24,40	-	-
276	капуста морская маринованная 145,90	кг	-	-	1,000	145,90	1,000	145,90	-	-
277	капуста свежая 18,00	кг	-	-	121,340	3 494,59	121,340	3 494,59	-	-
278	картофель 24,00	кг	-	-	279,600	6 710,40	279,600	6 710,40	-	-
279	картофель свежий 20,00	кг	-	-	335,660	10 741,12	335,660	10 741,12	-	-
280	Картошка пирожное 75 гр. 11,50	шт	-	-	391,000	4 496,50	391,000	4 496,50	-	-
281	кекс столичный 75 гр. 14,80	шт	-	-	20,000	296,00	20,000	296,00	-	-
282	кетчуп Дасмар 900 гр. 51,90	кг	-	-	0,900	51,90	0,900	51,90	-	-
283	Колбаса куриная п/к 245,00	кг	-	-	5,805	2 275,57	5,805	2 275,57	-	-
284	колбаса п.к.Армавирская Щедрая	кг	-	-	0,820	200,79	0,820	200,79	-	-
285	колбаса Чайная 165,00	кг	-	-	41,880	6 910,20	41,880	6 910,20	-	-
286	колбаса Чайная п/а 165,00	кг	-	-	59,995	15 838,69	59,995	15 838,69	-	-
287	колбаски "Чесночные" п/к 180,00	кг	-	-	18,600	3 348,00	18,600	3 348,00	-	-
288	колбаски Чесночные 180,00	кг	-	-	55,100	15 868,80	55,100	15 868,80	-	-
289	кольцо песочное 75 гр 14,30	шт	-	-	10,000	143,00	10,000	143,00	-	-
290	корж молочный 75 гр. 11,70	шт	-	-	70,000	819,00	70,000	819,00	-	-
291	корзиночка пирожное 80 гр. 17,20	шт	-	-	10,000	172,00	10,000	172,00	-	-

292	корзиночка с безе 100 гр. 18,20	шт	-	-	90,000	1 638,00	90,000	1 638,00	-	-
293	краб. палочки 0,100 гр. 18,00	кг	-	-	3,000	540,00	3,000	540,00	-	-
294	краб. палочки 0,100 гр. 18,50	кг	-	-	0,200	37,00	0,200	37,00	-	-
295	крабовые палочки 100 гр. 18,00 (1кг.-180 руб.)	кг	-	-	2,600	748,80	2,600	748,80	-	-
296	крабовые палочки 100 гр. 18,50 (1кг.-185 руб.)	кг	-	-	0,500	148,00	0,500	148,00	-	-
297	крупа горох 32,30	кг	-	-	3,450	164,72	3,000	141,47	0,450	23,25
298	крупа горох 38,00	кг	-	-	5,990	227,62	5,990	227,62	-	-
299	крупа гречневая 64,00	кг	-	-	33,200	2 308,36	33,200	2 308,36	-	-
300	крупа манная 28,20	кг	-	-	3,000	135,36	3,000	135,36	-	-
301	крупа манная 78,57	кг	-	-	1,400	110,00	1,400	110,00	-	-
302	крупа перловая 21,00	кг	-	-	24,363	678,91	14,870	347,52	9,493	318,96
303	крупа пшено 31,00	кг	-	-	4,000	198,40	2,000	99,20	2,000	99,20
304	крупа пшено 36,00	кг	-	-	8,250	320,71	8,130	308,29	0,120	6,91
305	кукуруза консерв. 0,425 гр. 40,00	кг	-	-	3,400	368,00	3,400	368,00	-	-
306	кукуруза консерв. 0,425 гр. 48,00 (1 кг.- 112,94 руб.)	кг	-	-	2,125	384,00	2,125	384,00	-	-
307	кукуруза консерв. 0,425 гр. 56,00 (1 кг.- 131,76 руб.)	кг	-	-	1,700	358,40	1,275	268,80	0,425	89,60
308	кукуруза консервир. 400 гр. 45,00	кг	-	-	1,600	180,00	1,600	180,00	-	-

309	лапша Роллтон 400 гр. 74,60 (1кг.-186,50 руб)	кг	-	-	4,000	1 193,60	4,000	1 193,60	-	-
310	лапша Роллтон 400 гр. 84,00 (1кг.-210,00 руб)	кг	-	-	10,000	3 360,00	8,000	2 688,00	2,000	672,00
311	лапша яичная Роллтон 0,400 гр. 55,40	кг	-	-	0,800	110,80	0,800	110,80	-	-
312	лапша яичная Роллтон 0,400 гр. 60,60	кг	-	-	13,200	2 056,94	13,200	2 056,94	-	-
313	лук 18,90	кг	-	-	1,578	29,82	1,578	29,82	-	-
314	лук 19,90	кг	-	-	6,242	124,23	6,242	124,23	-	-
315	лук 30,00	кг	-	-	93,990	2 819,70	93,990	2 819,70	-	-
316	лук свежий 29,00	кг	-	-	121,000	5 614,40	121,000	5 614,40	-	-
317	майонез Гастроном 200г 37,90	кг	-	-	0,200	37,90	0,200	37,90	-	-
318	майонез Свежин 0,250 гр. 30,00	кг	-	-	0,250	30,00	0,250	30,00	-	-
319	макаронные изделия в/с 30,00	кг	-	-	187,900	5 829,78	187,900	5 829,78	-	-

320	макароны 30,00	кг	-	-	285,000	13 680,00	285,000	13 680,00	-	-
321	макароны 32,00	кг	-	-	225,000	11 520,00	225,000	11 520,00	-	-
322	маргарин "Столовый" 0,180 гр. 16,00 (88,89 руб. за 1 кг.)	кг	-	-	1,260	112,00	1,260	112,00	-	-
323	маргарин "Столовый" 0,180 гр. 160,00	кг	-	-	3,996	355,20	3,996	355,20	-	-
324	маргарин 80,00	кг	-	-	18,600	2 380,80	17,060	2 183,68	1,540	197,12
325	маргарин столовый 180гр 14,51	кг	-	-	1,080	87,06	1,080	87,06	-	-
326	масло растительное 0,9 кг 86,00 (цена за 1 литр 95,55)	кг	-	-	107,700	16 466,14	101,700	15 548,80	6,000	917,34
327	масло растительное 0,920 гр. 84,00	кг	-	-	80,450	7 387,92	80,450	7 387,92	-	-
328	масло сливочное 175,00	кг	-	-	33,000	9 240,00	33,000	9 240,00	-	-
329	масло сливочное 178,00	кг	-	-	43,170	12 294,81	40,000	11 392,00	3,170	902,81
330	масло сливочное 180,00	кг	-	-	15,000	4 320,00	15,000	4 320,00	-	-
331	масло сливочное 180,00	кг	-	-	36,339	6 586,89	36,339	6 586,89	-	-
332	минтай с/г, с/м 123,00	кг	-	-	32,000	6 297,60	32,000	6 297,60	-	-
333	молоко Арта 1,5% 1л 46,90	шт	-	-	2,000	93,80	2,000	93,80	-	-
334	молоко сгущ. 0,360 гр 45,00 (125 руб. за 1 кг.)	кг	-	-	0,320	40,00	0,320	40,00	-	-
335	молоко сгущ. 0,380 гр 45,00 (118,42 руб. за 1 кг.)	кг	-	-	5,320	645,75	5,320	645,75	-	-
336	молоко сгущенное 360 гр. 50,00 (1 кг.-138,88 руб.)	кг	-	-	3,600	800,00	3,600	800,00	-	-
337	молоко сгущенное 370 гр. 50,00 (1 кг.-135,14 руб.)	кг	-	-	1,850	400,00	1,850	400,00	-	-
338	молоко сухое 190,00	кг	-	-	3,150	598,50	3,150	598,50	-	-
339	молоко сухое 208,00	кг	-	-	7,000	1 805,44	7,000	1 805,44	-	-

340	морковь 23,90	кг	-	-	1,758	42,02	1,758	42,02	-	-
341	морковь 27,00	кг	-	-	78,260	2 113,02	78,260	2 113,02	-	-
342	морковь 30,00	кг	-	-	5,000	150,00	5,000	150,00	-	-
343	морковь свежая 30,00	кг	-	-	83,000	3 984,00	83,000	3 984,00	-	-
344	мука 23,00	кг	-	-	100,000	3 680,00	100,000	3 680,00	-	-
345	мука 24,00	кг	-	-	191,100	7 338,24	190,000	7 296,00	1,100	42,24
346	мука 25,00	кг	-	-	189,550	4 738,75	189,550	4 738,75	-	-
347	мука 28,50	кг	-	-	10,000	285,00	10,000	285,00	-	-

348	мука в/с 65,90	кг	-	-	2,000	65,90	2,000	65,90	-	-
349	Муравьиная горка пирожное 75 гр. 12,00	шт	-	-	255,000	3 060,00	255,000	3 060,00	-	-
350	мякоть говядины 300,00	кг	-	-	13,120	3 936,00	13,120	3 936,00	-	-
351	мясо говядины 1 кат. б/к 320,00	кг	-	-	10,000	5 120,00	10,000	5 120,00	-	-
352	мясо говядины 1 кат. б/к 330,00	кг	-	-	7,100	3 748,80	7,100	3 748,80	-	-
353	мясо свинины б/к 340,00	кг	-	-	16,600	9 030,40	16,600	9 030,40	-	-
354	огурец 109,9	кг	-	-	5,018	551,47	5,018	551,47	-	-
355	огурец 119,90	кг	-	-	2,686	322,05	2,686	322,05	-	-
356	огурец 125,00	кг	-	-	0,802	100,25	0,802	100,25	-	-
357	огурец 83,90	кг	-	-	0,486	40,78	0,486	40,78	-	-
358	огурец 89,90	кг	-	-	1,402	126,04	1,402	126,04	-	-
359	огурец КНР 125,90	кг	-	-	0,270	33,99	0,270	33,99	-	-
360	огурец соленый 1,5 кг. 145,00	кг	-	-	7,500	768,50	7,500	768,50	-	-
361	огурцы 147,90	кг	-	-	0,472	69,81	0,472	69,81	-	-
362	огурцы консерв. (1,5 кг) 150,00	кг	-	-	1,500	240,00	1,500	240,00	-	-
363	огурцы консерв. (1,5 кг) 152,00	кг	-	-	9,000	1 459,20	9,000	1 459,20	-	-
364	огурцы Машенька 24,90	кг	-	-	0,430	10,81	0,430	10,81	-	-
365	огурцы свежие 120,00	кг	-	-	13,000	2 496,00	13,000	2 496,00	-	-
366	окорочка кур. 140,00	кг	-	-	63,650	8 911,00	63,650	8 911,00	-	-
367	окорочка кур. 154,00	кг	-	-	33,245	5 119,73	33,245	5 119,73	-	-
368	окорочка куриные 140,00	кг	-	-	77,760	17 418,24	77,760	17 418,24	-	-
369	перец черный молотый 0,100 гр. 45,70	кг	-	-	0,300	219,33	0,200	146,24	0,100	73,09
370	перловка 18,90	кг	-	-	7,780	235,25	5,000	151,20	2,780	84,05
371	песочное пирожное 75 гр. 13,20	шт	-	-	20,000	264,00	20,000	264,00	-	-
372	петрушка 0,050 гр. 22,90	кг	-	-	0,050	22,90	0,050	22,90	-	-
373	печень куриная 155,00	кг	-	-	3,300	818,40	3,300	818,40	-	-
374	пирожное "Трюфель" 190 гр. 25,50	шт	-	-	26,000	663,00	26,000	663,00	-	-
375	пирожное 18,30	шт	-	-	12,000	219,60	12,000	219,60	-	-
376	повидло 0,8 кг. 87,00 р	кг	-	-	1,600	278,40	0,800	139,20	0,800	139,20
377	повидло 0,870 гр. 78,50	кг	-	-	1,740	251,20	1,740	251,20	-	-
378	повидло 83,00	кг	-	-	5,220	433,26	5,220	433,26	-	-
379	помидоры свежие 120,00	кг	-	-	11,700	2 246,40	11,700	2 246,40	-	-

380	приправа для морковчи 70 гр. 45,00	кг	-	-	1,260	810,00	1,260	810,00	-	-
381	приправа для плова 15 гр. 9,05	кг	-	-	0,090	54,30	0,090	54,30	-	-
382	приправа универсальная 200гр. 55,90	кг	-	-	0,585	163,51	0,585	163,51	-	-
383	пшено 20,20	кг	-	-	8,900	287,65	5,000	161,60	3,900	126,05
384	рис 65,00	кг	-	-	8,480	551,20	8,480	551,20	-	-
385	рис 43,75	кг	-	-	10,000	700,00	10,000	700,00	-	-
386	рис 50,00	кг	-	-	52,600	4 208,00	40,000	3 200,00	12,600	1 008,00
387	рис 61,20	кг	-	-	30,000	1 933,22	30,000	1 933,22	-	-
388	ромовый кекс 100 гр. 15,80	шт	-	-	25,000	395,00	25,000	395,00	-	-
389	рулет с лакомкой 75 гр. 18,20	шт	-	-	48,000	873,60	48,000	873,60	-	-
390	рыба Минтай св.м.ю филе 221,00	кг	-	-	1,256	277,57	1,256	277,57	-	-
391	рыба терпуг розовый св.м. 195,00	кг	-	-	2,038	397,41	2,038	397,41	-	-
392	сайра в масле 0,250 гр. 50,00	кг	-	-	6,250	1 400,00	6,250	1 400,00	-	-
393	сайра в масле 0,250 гр. 54,00 (1кг.-216,00 руб.)	кг	-	-	11,250	3 888,00	10,000	3 456,00	1,250	432,00
394	сайра в масле 250 гр. 45,00	кг	-	-	1,250	225,00	1,250	225,00	-	-
395	салат из морск капусты 0,220 гр. 25,00 (1 кг-113,64)	кг	-	-	2,640	480,00	2,200	400,00	0,440	80,00
396	сахар 55,50	кг	-	-	90,000	5 059,22	90,000	5 059,22	-	-
397	сахар 57,00	кг	-	-	1,560	88,92	1,560	88,92	-	-
398	сахар-песок 65,00	кг	-	-	182,940	19 025,76	170,000	17 680,00	12,940	1 345,76
399	сахарная пудра 0,050 гр. 28,00	кг	-	-	0,150	134,40	0,150	134,40	-	-
400	свекла 27,00	кг	-	-	36,300	980,10	36,300	980,10	-	-
401	свекла 28,00	кг	-	-	30,000	1 344,00	30,000	1 344,00	-	-
402	свекла 30,00	кг	-	-	1,220	36,60	1,220	36,60	-	-
403	свинина мякоть без кости 340,00	кг	-	-	10,000	3 400,00	10,000	3 400,00	-	-
404	сельдь 1кг 233,90	кг	-	-	1,000	233,90	1,000	233,90	-	-
405	сметана 250 гр. 46,00 (1кг.-184,00 руб.)	кг	-	-	5,250	1 545,60	5,250	1 545,60	-	-
406	сметана 250 гр. 50,00 (1кг.-200,00 руб.)	кг	-	-	11,000	3 520,00	11,000	3 520,00	-	-
407	сметана 400 гр. 77,00 (1кг.-192,50 руб.)	кг	-	-	7,200	2 217,60	7,200	2 217,60	-	-

408	сметана Бородинское утро 15% 0,400гр 58,90	кг	-	-	2,800	412,30	2,800	412,30	-	-
409	сметана Домик в дер 15% 180гр 36,50	кг	-	-	0,360	73,00	0,360	73,00	-	-

410	сметана Домик в дер 15% 330гр 62,50	кг	-	-	0,660	125,00	0,660	125,00	-	-
411	сметана Простоквашино 10% 0,315 гр. 46,50	кг	-	-	1,575	232,50	1,575	232,50	-	-
412	сметана Простоквашино 10% 0,350 гр. 51,90	кг	-	-	1,340	198,70	1,340	198,70	-	-
413	сметана Семенишна 10% 0,380 гр. 66,90	кг	-	-	12,160	2 140,80	12,160	2 140,80	-	-
414	сметана Семенишна 10% 180гр 36,50	кг	-	-	0,900	182,50	0,900	182,50	-	-
415	сметана Сибири 380гр 20% по 59,90	кг	-	-	1,140	179,70	1,140	179,70	-	-
416	соль 15,00	кг	-	-	56,000	1 344,00	55,000	1 320,00	1,000	24,00
417	соль 15,00	кг	-	-	35,194	539,39	35,194	539,39	-	-
418	сосиски Гриль 0,400 гр. Черкизово 43,50	кг	-	-	46,400	5 046,00	46,400	5 046,00	-	-
419	сосиски Гриль 127,00	кг	-	-	46,000	9 347,20	42,400	8 615,68	3,600	731,52
420	сосиски Гриль Черкизово 0,400 гр. 39,90	кг	-	-	19,200	3 064,32	19,200	3 064,32	-	-
421	сосиски пикник 165,00	кг	-	-	25,800	6 811,20	25,800	6 811,20	-	-
422	соус майонезный Родная деревня 200 гр. 19,50	кг	-	-	0,200	19,50	0,200	19,50	-	-
423	соус майонезный Свежин 320 гр. 22,90	кг	-	-	0,320	22,90	0,320	22,90	-	-
424	сухофрукты 154,00	кг	-	-	43,700	10 767,68	43,700	10 767,68	-	-
425	сухофрукты 156,00	кг	-	-	35,100	8 760,96	35,100	8 760,96	-	-
426	сухофрукты 156,50	кг	-	-	50,110	7 948,81	50,110	7 948,81	-	-
427	сыр 335,00	кг	-	-	1,420	761,12	1,420	761,12	-	-
428	сыр 382,00	кг	-	-	1,000	611,20	1,000	611,20	-	-
429	сыр Витязь 50% Ст. Молока 279,90	кг	-	-	0,306	85,65	0,306	85,65	-	-
430	сыр Голландский 45% 272,00	кг	-	-	0,480	132,74	0,480	132,74	-	-
431	сыр Костромской 45% по 386,90	кг	-	-	0,122	47,20	0,122	47,20	-	-
432	сыр Российский 50% 333,00	кг	-	-	0,390	129,87	0,390	129,87	-	-

433	сыр Сметанковый 50% 269,90	кг	-	-	0,348	93,93	0,348	93,93	-	-
434	сыр твердый 340,00	кг	-	-	2,245	1 221,28	2,245	1 221,28	-	-
435	творог Сибири 9% 250гр 61,50	шт	-	-	3,000	184,50	3,000	184,50	-	-
436	тесто слоеное 109,38	кг	-	-	1,600	175,00	1,600	175,00	-	-
437	тесто слоеное 320 гр 35,00	кг	-	-	22,080	2 415,00	22,080	2 415,00	-	-
438	тесто слоеное дрожжевое 104,00	кг	-	-	19,138	3 184,56	19,138	3 184,56	-	-
439	тесто слоеное пресное 75,00	кг	-	-	8,600	1 032,00	8,600	1 032,00	-	-
440	тесто слоеное пресное 92,00	кг	-	-	3,390	499,01	3,390	499,01	-	-

441	томат 130,00	кг	-	-	0,300	39,00	0,300	39,00	-	-
442	томат 137,90	кг	-	-	0,672	92,67	0,672	92,67	-	-
443	томат 143,90	кг	-	-	0,660	94,97	0,660	94,97	-	-
444	томат КНР 118,90	кг	-	-	0,852	101,30	0,852	101,30	-	-
445	томат. паста Гастроном 136,50	кг	-	-	15,625	2 225,88	15,625	2 225,88	-	-
446	томатная паста 1 кг. 131,00	кг	-	-	7,000	1 467,20	7,000	1 467,20	-	-
447	томатная паста 1 кг. 158,00	кг	-	-	7,000	1 769,60	7,000	1 769,60	-	-
448	томаты КНР 204,50	кг	-	-	0,728	148,88	0,728	148,88	-	-
449	томаты Оливка 66,90	кг	-	-	0,700	47,10	0,700	47,10	-	-
450	трубочка с кремом 75 гр. 15,50	шт	-	-	10,000	155,00	10,000	155,00	-	-
451	уксус 160 мл. 19,90	г	-	-	0,370	46,02	0,370	46,02	-	-
452	фарш мясной 270,00	кг	-	-	76,000	32 832,00	76,000	32 832,00	-	-
453	фарш смешанный 290,00	кг	-	-	56,826	16 479,54	56,826	16 479,54	-	-
454	фасоль ж/б белая 0,340 гр. 44,00 (129,41 за 1 кг)	кг	-	-	3,740	774,40	3,740	774,40	-	-
455	фасоль ж/б белая 0,400 гр.	кг	-	-	1,200	201,60	1,200	201,60	-	-
456	фасоль Медведь Лю. 425 мл 42,70	кг	-	-	0,850	85,40	0,850	85,40	-	-
457	фасоль Спело-зрело 400гр	кг	-	-	1,600	166,00	1,600	166,00	-	-
458	филе курицы 214,00	кг	-	-	45,815	9 888,21	45,815	9 888,21	-	-
459	филе курицы 214,00	кг	-	-	60,470	20 704,93	60,470	20 704,93	-	-
460	хлеб 1 сорт нарезка 0,5 кг. 18,00 руб. (36 руб. за 1 кг.)	кг	-	-	158,500	5 706,00	158,500	5 706,00	-	-
461	хлеб Рябинушка 0,450 гр. 15,50(1 кг.-34,44 руб.)	кг	-	-	15,190	837,20	15,190	837,20	-	-
462	чай Канди 50 пак 51,95	шт	-	-	1 500,000	2 493,60	1 500,000	2 493,60	-	-

463	чай Нури 100 пак Высокогорный 139,9	шт	-	-	121,000	169,28	121,000	169,28	-	-
464	чай Нури 100 пак Высокогорный 143,90	шт	-	-	2 500,000	3 778,81	2 500,000	3 778,81	-	-
465	чай Нури 100 пак. 93,00	шт	-	-	1 100,000	1 636,80	1 100,000	1 636,80	-	-
466	чай Нури 100 пак. 93,00 р.	шт	-	-	1 000,000	1 488,00	1 000,000	1 488,00	-	-
467	чеснок 190,00	кг	-	-	1,540	468,16	1,540	468,16	-	-
468	чеснок 201,50	кг	-	-	0,146	29,42	0,146	29,42	-	-
469	чеснок весовой КНР 209,90	кг	-	-	0,090	20,15	0,090	20,15	-	-
470	чеснок свежий 150,00	кг	-	-	1,995	299,25	1,995	299,25	-	-
471	штрудель с конфитюром 75 гр ГП 12,50	шт	-	-	5,000	62,50	5,000	62,50	-	-
472	эклер с банановым кремом 75 гр. 19,50	шт	-	-	10,000	195,00	10,000	195,00	-	-
473	эклер с шоколадным кремом 75 гр. 19,50	шт	-	-	2,000	39,00	2,000	39,00	-	-

474	эклер со сгущ.молоком 75 гр. 19,50	шт	-	-	43,000	838,50	43,000	838,50	-	-
475	яблоки 90,00	кг	-	-	5,200	748,80	5,200	748,80	-	-
476	яблоки медовые 95,90	кг	-	-	0,734	70,39	0,734	70,39	-	-
477	Яблочный десерт 75 гр. 16,5	шт	-	-	10,000	165,00	10,000	165,00	-	-
478	язык слоеный 50 гр 12,00	шт	-	-	10,000	120,00	10,000	120,00	-	-
479	яйцо куриное 4,20	шт	-	-	60,000	252,00	60,000	252,00	-	-
480	яйцо куриное 4,65	шт	-	-	10,000	46,50	10,000	46,50	-	-
481	яйцо куриное 5,50	шт	-	-	290,000	2 552,00	290,000	2 552,00	-	-
482	яйцо куриное 5,56	шт	-	-	30,000	166,80	30,000	166,80	-	-
483	яйцо куриное 5,60	шт	-	-	210,000	1 881,60	210,000	1 881,60	-	-
484	яйцо куриное 6,00	шт	-	-	30,000	180,00	30,000	180,00	-	-
485	яйцо куриное 6,50	шт	-	-	360,000	3 744,00	360,000	3 744,00	-	-
486	яйцо куриное 6,55	шт	-	-	534,000	3 497,70	534,000	3 497,70	-	-
487	бат. с кокосом Прохлада 40 г 10,89	шт	-	-	15,000	163,35	15,000	163,35	-	-
488	вафли "Зебра" 11,8	шт	-	-	10,000	118,80	10,000	118,80	-	-
489	вафли "Зебра" 12,00	шт	-	-	5,000	60,00	5,000	60,00	-	-
490	газ. вода НАМИ 0,5 л Буратино 13,90	шт	-	-	24,000	333,60	24,000	333,60	-	-

491	газ. вода НАМИ 0,5 л Дюшес 13,90	шт	-	-	16,000	222,40	16,000	222,40	-	-
492	газ. вода НАМИ 0,5 л Крем-сода 13,50	шт	-	-	28,000	378,00	28,000	378,00	-	-
493	газ. вода НАМИ 0,5 л Крем-сода 13,90	шт	-	-	16,000	222,40	16,000	222,40	-	-
494	газ. вода НАМИ 0,5 л Лимонад 14,50	шт	-	-	84,000	1 218,00	84,000	1 218,00	-	-
495	газ. вода НАМИ 0,5 л Саяны 14,50	шт	-	-	49,000	710,50	49,000	710,50	-	-
496	конф. ваф. Обыкновен. чудо класс. 40 г 11,09	шт	-	-	13,000	144,14	13,000	144,14	-	-
497	конф. ваф. Обыкновен. чудо слив. 55 г 15,84	шт	-	-	10,000	158,40	10,000	158,40	-	-
498	конф. ваф. Обыкновен. чудо шок. 55 г 15,10	шт	-	-	1,000	15,10	1,000	15,10	-	-
499	конф. ваф. Обыкновен. чудо шок. 55 г 15,84	шт	-	-	10,000	158,40	10,000	158,40	-	-
500	мин. вода Хан-Куль 0,65 л 11,50	шт	-	-	8,000	92,00	8,000	92,00	-	-
501	мин. вода Хан-Куль 0,65 л 11,90	шт	-	-	24,000	285,60	24,000	285,60	-	-
502	нектар Любимый сад 0,2 л м/ф 16,9	шт	-	-	10,000	169,00	10,000	169,00	-	-

503	нектар Любимый сад 0,2 л ябл. 16,90	шт	-	-	25,000	422,50	25,000	422,50	-	-
504	питьевая вода Лель 0,65 л 10,9	шт	-	-	16,000	174,40	16,000	174,40	-	-
505	питьевая вода Лель 0,65 л 11,50	шт	-	-	24,000	276,00	24,000	276,00	-	-
506	питьевая вода Лель 0,65 л 16,90	шт	-	-	4,000	67,60	4,000	67,60	-	-
507	шок ДЕТСКИЙ СУВЕНИР 50гр. 17,82	шт	-	-	2,000	35,64	2,000	35,64	-	-
508	шок. бат. "Аленка" 45 гр 21,19	шт	-	-	4,000	84,74	4,000	84,74	-	-
509	шок. бат. felicitа 17,63	шт	-	-	7,000	123,36	7,000	123,36	-	-
510	шок. бат. Бабаевский 30,59	шт	-	-	5,000	152,95	5,000	152,95	-	-
511	шок. плитка Москва 80гр 22,00	шт	-	-	8,000	176,00	8,000	176,00	-	-
512	шок. плитка Москва 90гр 23,76	шт	-	-	10,000	237,60	10,000	237,60	-	-
513	шок. плитка Тула 80гр 22,00	шт	-	-	4,000	88,00	4,000	88,00	-	-
514	шоколад Фундук 90г 39,20	шт	-	-	3,000	117,61	3,000	117,61	-	-
515	шоколад Фундук-изюм 90г 39,20	шт	-	-	3,000	117,61	3,000	117,61	-	-

516	шоколад черника-йогурт 90г 39,20	шт	-	-	2,000	78,41	2,000	78,41	-	-
517	шоколад "Птица счастья" 14,36	шт	-	-	4,000	57,42	4,000	57,42	-	-
518	шоколад Капучино 39,20	шт	-	-	3,000	117,61	3,000	117,61	-	-
519	шоколад клубника-йогурт 39,20	шт	-	-	3,000	117,61	3,000	117,61	-	-
520	шоколад Малина и йогурт 100г темный 39,20	шт	-	-	3,000	117,61	3,000	117,61	-	-
521	шоколад молочный 39,20	шт	-	-	2,000	78,41	2,000	78,41	-	-
522	шоколад с ром нач 20,60	шт	-	-	1,000	20,59	1,000	20,59	-	-
523	шоколад ТЫСЯЧА и ОДНА НОЧЬ 9,41	шт	-	-	2,000	18,81	2,000	18,81	-	-
524	шоколад фундук 39,20	шт	-	-	1,000	39,20	1,000	39,20	-	-
525	шоколад фундук-изюм 39,20	шт	-	-	1,000	39,20	1,000	39,20	-	-
526	шоколад черника-йогурт 39,20	шт	-	-	2,000	78,41	2,000	78,41	-	-
527	бат. с кокосом Прохлада 40 г 10,89	шт	-	-	15,000	163,35	15,000	163,35	-	-
528	батончик марс 55 гр. 25,00	шт	-	-	4,000	100,00	4,000	100,00	-	-
529	вафли "Зебра" 11,8	шт	-	-	5,000	59,40	5,000	59,40	-	-
530	вафли "Зебра" 12,00	шт	-	-	5,000	60,00	5,000	60,00	-	-
531	газ. вода НАМИ 0,5 л Буратино 13,50	шт	-	-	8,000	108,00	8,000	108,00	-	-
532	газ. вода НАМИ 0,5 л Дюшес 13,50	шт	-	-	14,000	216,00	14,000	216,00	-	-
533	газ. вода НАМИ 0,5 л Крем-сода 13,50	шт	-	-	88,000	1 188,00	88,000	1 188,00	-	-
534	газ. вода НАМИ 0,5 л Лимонад 14,50	шт	-	-	40,000	580,00	40,000	580,00	-	-

535	газ. вода НАМИ 0,5 л Саяны 14,50	шт	-	-	32,000	464,00	32,000	464,00	-	-
536	газ. вода НАМИ 0,5 л Саяны 14,50	шт	-	-	16,000	232,00	16,000	232,00	-	-
537	конф. ваф. Обыкновен. чудо класс. 40 г 11,09	шт	-	-	10,000	110,88	10,000	110,88	-	-
538	конф. ваф. Обыкновен. чудо слив. 55 г 15,84	шт	-	-	10,000	158,40	10,000	158,40	-	-
539	конф. ваф. Обыкновен. чудо слив. 55 г 16,00	шт	-	-	5,000	80,00	5,000	80,00	-	-

540	конф. ваф. Обыкновен. чудо шок. 55 г 14,95	шт	-	-	5,000	74,74	5,000	74,74	-	-
541	конф. ваф. Обыкновен. чудо шок. 55 г 15,10	шт	-	-	5,000	75,50	5,000	75,50	-	-
542	конф. ваф. Обыкновенное чудо класс. 40гр 11,20	шт	-	-	5,000	56,00	5,000	56,00	-	-
543	конф. Сплэш с нугой и арахисом 40 г 10,69	шт	-	-	15,000	160,38	15,000	160,38	-	-
544	кофе 10 шт. 49,00	шт	-	-	11,000	539,00	11,000	539,00	-	-
545	кофе раствор 2в1 SU 49,00	шт	-	-	115,000	225,40	115,000	225,40	-	-
546	мин. вода Хан-Куль 0,65 л 11,50	шт	-	-	16,000	184,00	16,000	184,00	-	-
547	нектар Любимый сад 0,2 л ап. 16,90	шт	-	-	14,000	236,60	14,000	236,60	-	-
548	нектар Любимый сад 0,2 л м/ф 16,9	шт	-	-	5,000	84,50	5,000	84,50	-	-
549	нектар Любимый сад 0,2 л ябл. 16,90	шт	-	-	21,000	354,90	21,000	354,90	-	-
550	питьевая вода Лель 0,65 л 16,90	шт	-	-	8,000	135,20	8,000	135,20	-	-
551	шок ДЕТСКИЙ СУВЕНИР 50гр. 17,82	шт	-	-	3,000	53,46	3,000	53,46	-	-
552	шок. бат. "Аленка" 45 гр 21,19	шт	-	-	5,000	105,93	5,000	105,93	-	-
553	шок. бат. felicitа 17,63	шт	-	-	7,000	123,36	7,000	123,36	-	-
554	шок. плитка Москва 80гр 22,00	шт	-	-	10,000	220,00	10,000	220,00	-	-
555	шоколад Фундук 90г 39,20	шт	-	-	6,000	235,22	6,000	235,22	-	-
556	шоколад Фундук-изюм 90г 39,20	шт	-	-	6,000	235,22	6,000	235,22	-	-
557	шоколад черника-йогурт 90г 39,20	шт	-	-	6,000	235,22	6,000	235,22	-	-
558	шоколад "Птица счастья" 14,36	шт	-	-	4,000	57,42	4,000	57,42	-	-
559	шоколад Аленка 15гр. 12,00	шт	-	-	1,000	12,00	1,000	12,00	-	-
560	шоколад Аленка 20 гр. 15,00	шт	-	-	1,000	15,00	1,000	15,00	-	-
561	шоколад арахис и крекер 39,20	шт	-	-	3,000	117,61	3,000	117,61	-	-
562	шоколад Два шоколада 39,20	шт	-	-	3,000	117,61	3,000	117,61	-	-
563	шоколад Капучино 39,20	шт	-	-	3,000	117,61	3,000	117,61	-	-
564	шоколад Клубника и йогурт 90г 39,20	шт	-	-	3,000	117,61	3,000	117,61	-	-
565	шоколад клубника-йогурт 39,20	шт	-	-	6,000	235,22	6,000	235,22	-	-

566	шоколад Малина и йогурт 100г темный 39,20	шт	-	-	6,000	235,22	6,000	235,22	-	-
567	шоколад малина и йогурт 39,20	шт	-	-	3,000	117,61	3,000	117,61	-	-
568	шоколад молочный 39,20	шт	-	-	3,000	117,61	3,000	117,61	-	-
569	шоколад Молочный 90г 39,20	шт	-	-	3,000	117,61	3,000	117,61	-	-
570	шоколад с арахисом и кукур.хл. 90г 39,20	шт	-	-	3,000	117,61	3,000	117,61	-	-
571	шоколад с помадно-сливочной начинкой 20,60	шт	-	-	3,000	61,78	3,000	61,78	-	-
572	шоколад с ром нач 20,60	шт	-	-	5,000	102,96	5,000	102,96	-	-
573	шоколад ТЫСЯЧА и ОДНА НОЧЬ 9,41	шт	-	-	3,000	28,21	3,000	28,21	-	-
574	шоколад фундук 39,20	шт	-	-	3,000	117,61	3,000	117,61	-	-
575	шоколад фундук-изюм 39,20	шт	-	-	3,000	117,61	3,000	117,61	-	-
576	шоколад черника-йогурт 39,20	шт	-	-	3,000	117,61	3,000	117,61	-	-
577	набор конфет 200,00	шт	-	-	4,000	800,00	4,000	800,00	-	-
578	набор конфет 215,00	шт	-	-	1,000	215,00	1,000	215,00	-	-
579	набор конфет 400,00	шт	-	-	2,000	800,00	2,000	800,00	-	-
580	торт 420,00	шт	-	-	3,000	1 260,00	3,000	1 260,00	-	-
581	шоколад 55,00	шт	-	-	10,000	550,00	10,000	550,00	-	-
582	булочка "Плюшка Московская" с маком 85гр по 12,00	шт	-	-	25,000	300,00	25,000	300,00	-	-
583	булочка бутербродная 60 гр	шт	-	-	23,000	138,00	23,000	138,00	-	-
584	бульон Роллтон 100 гр. 38,00	кг	-	-	0,800	304,00	0,800	304,00	-	-
585	ванилин Пять поваров 1гр 4,50	кг	-	-	0,010	45,00	0,010	45,00	-	-
586	говядина тушеная 0,338 гр. 75,00	кг	-	-	0,676	150,00	0,676	150,00	-	-
587	говядина тушеная 0,338 гр. 77,00	кг	-	-	6,760	1 600,45	6,760	1 600,45	-	-
588	дрожжи 0,100гр.12,00	кг	-	-	0,504	60,48	0,504	60,48	-	-
589	дрожжи 100 гр. 170,00	кг	-	-	2,500	425,00	2,500	425,00	-	-
590	зеленый горошек 0,425 гр. 34,00	кг	-	-	8,500	705,50	8,500	705,50	-	-
591	зеленый горошек 400 гр. 40,00	кг	-	-	2,000	200,00	2,000	200,00	-	-
592	зелень сельдерей сушеная 7гр. 6,31	кг	-	-	0,129	116,29	0,129	116,29	-	-
593	капуста 23,00	кг	-	-	54,500	1 253,50	54,500	1 253,50	-	-
594	капуста морская маринованая 143,5	кг	-	-	0,750	107,63	0,750	107,63	-	-

595	картофель 24,00	кг	-	-	141,750	3 402,00	141,750	3 402,00	-	-
596	Картошка пирожное 75 гр. 11,50	шт	-	-	135,000	1 552,50	135,000	1 552,50	-	-

597	кекс столичный 75 гр. 14,80	шт	-	-	10,000	148,00	10,000	148,00	-	-
598	кисель в брикетах 220 гр. 22,00	кг	-	-	1,100	110,00	1,100	110,00	-	-
599	колбаса Чайная 165,00	кг	-	-	20,545	3 389,93	20,545	3 389,93	-	-
600	колбаски "Чесночные" п/к 180,00	кг	-	-	13,500	2 430,00	13,500	2 430,00	-	-
601	кольцо песочное 75 гр 14,30	шт	-	-	5,000	71,50	5,000	71,50	-	-
602	корж молочный 75 гр. 11,70	шт	-	-	55,000	643,50	55,000	643,50	-	-
603	корзиночка пирожное 80 гр. 17,20	шт	-	-	5,000	86,00	5,000	86,00	-	-
604	корзиночка с безе 100 гр. 18,20	шт	-	-	75,000	1 365,00	75,000	1 365,00	-	-
605	корзиночка с кремом "Анжелика" 100 гр. 21,20	шт	-	-	10,000	212,00	10,000	212,00	-	-
606	краб. палочки 0,100 гр. 18,00	кг	-	-	0,600	108,00	0,600	108,00	-	-
607	краб. палочки 0,100 гр. 19,50	кг	-	-	0,700	136,50	0,700	136,50	-	-
608	крабовые палочки 100 гр. 19,00 (за 1 упак.)	кг	-	-	0,600	114,00	0,600	114,00	-	-
609	крупа горох 38,00	кг	-	-	8,740	332,12	8,740	332,12	-	-
610	крупа гречневая 64,00	кг	-	-	20,000	1 390,58	20,000	1 390,58	-	-
611	крупа гречневая 70,00	кг	-	-	6,610	462,70	6,610	462,70	-	-
612	крупа манная 700гр. 35,20	кг	-	-	3,528	177,41	3,528	177,41	-	-
613	крупа манная 78,57	кг	-	-	1,400	110,00	1,400	110,00	-	-
614	крупа перловая 21,00	кг	-	-	15,640	378,59	15,640	365,51	-	-
615	крупа пшено 36,00	кг	-	-	9,090	350,85	9,090	344,69	-	-
616	кукуруза консервир. 400 гр. 45,00	кг	-	-	3,200	360,00	3,200	360,00	-	-
617	лапша яичная Роллтон 0,400 гр. 55,40	кг	-	-	0,800	110,80	0,800	110,80	-	-
618	лапша яичная Роллтон 0,400 гр. 60,60	кг	-	-	6,800	1 059,63	6,800	1 059,63	-	-
619	лук 19,50	кг	-	-	3,800	74,10	3,800	74,10	-	-
620	лук 30,00	кг	-	-	47,250	1 417,50	47,250	1 417,50	-	-
621	макаронные изделия в/с 30,00	кг	-	-	120,000	3 723,12	120,000	3 723,12	-	-
622	макароны Смак перья 29,90	кг	-	-	3,080	92,09	3,080	92,09	-	-
623	маргарин "Столовый" 0,180 гр. 160,00	кг	-	-	1,800	160,00	1,800	160,00	-	-

624	масло растительное 0,920 гр. 74,00	кг	-	-	29,280	2 355,13	29,280	2 355,13	-	-
625	масло растительное 0,920 гр. 84,00	кг	-	-	55,200	5 069,15	55,200	5 069,15	-	-
626	масло сливочное 0,5 кг. 209,00	кг	-	-	6,960	1 454,64	6,960	1 454,64	-	-
627	масло сливочное 180,00	кг	-	-	15,000	2 718,93	15,000	2 718,93	-	-
628	молоко сгущ. 0,360 гр 45,00 (125 руб. за 1 кг.)	кг	-	-	3,600	450,00	3,600	450,00	-	-

629	молоко сгущ. 0,380 гр 45,00 (118,42 руб. за 1 кг.)	кг	-	-	3,800	461,25	3,800	461,25	-	-
630	молоко сухое 190,00	кг	-	-	5,000	950,00	5,000	950,00	-	-
631	молоко сухое 208,00	кг	-	-	5,000	1 289,60	5,000	1 289,60	-	-
632	молоко сухое 250,00	кг	-	-	1,720	430,00	1,720	430,00	-	-
633	морковь 27,00	кг	-	-	38,850	1 048,95	38,850	1 048,95	-	-
634	морковь 58,00	кг	-	-	0,200	11,60	0,200	11,60	-	-
635	мука 25,00	кг	-	-	133,970	3 349,25	133,970	3 349,25	-	-
636	мука 25,00	кг	-	-	20,865	521,62	20,865	521,62	-	-
637	Муравьиная горка пирожное 75 гр. 12,00	шт	-	-	155,000	1 860,00	155,000	1 860,00	-	-
638	мякоть говядины 280,00	кг	-	-	1,290	361,20	1,290	361,20	-	-
639	мякоть говядины 300,00	кг	-	-	10,000	3 000,00	10,000	3 000,00	-	-
640	огурец 200,00	кг	-	-	1,500	300,00	1,500	300,00	-	-
641	огурец 225,50	кг	-	-	0,330	74,42	0,330	74,42	-	-
642	огурец 236,50	кг	-	-	0,310	73,32	0,310	73,32	-	-
643	огурец 264,90	кг	-	-	0,196	51,92	0,196	51,92	-	-
644	огурец соленый 1,5 кг. 145,00	кг	-	-	7,500	768,50	7,500	768,50	-	-
645	огурцы консервир. (1,5 кг.) 140,00	кг	-	-	4,850	452,67	4,850	452,67	-	-
646	окорочка кур. 140,00	кг	-	-	33,735	4 722,90	33,735	4 722,90	-	-
647	песочное пирожное "Лола" 75 гр. 14,00	шт	-	-	5,000	70,00	5,000	70,00	-	-
648	петрушка сухая 5 гр. 7,35	кг	-	-	0,070	102,90	0,070	102,90	-	-
649	пирожное "Трюфель" 190 гр. 25,50	шт	-	-	35,000	892,50	35,000	892,50	-	-
650	пирожное медовое 75 гр. 19,00	шт	-	-	10,000	190,00	10,000	190,00	-	-
651	пирожное Мулатка 75гр 20,20	шт	-	-	4,000	80,80	4,000	80,80	-	-

652	повидло 83,00	кг	-	-	2,610	216,63	2,610	216,63	-	-
653	повидло САВА яблоко 870 гр. 68,50	кг	-	-	0,570	44,88	0,570	44,88	-	-
654	приправа для борща 15 гр. 7,31	кг	-	-	0,135	65,79	0,135	65,79	-	-
655	приправа для морковчи 70 гр. 45,00	кг	-	-	1,560	1 002,86	1,560	1 002,86	-	-
656	приправа для мясного фарша 15 гр. 6,95	кг	-	-	0,090	41,68	0,090	41,68	-	-
657	приправа для плова 15 гр. 9,05	кг	-	-	0,090	54,30	0,090	54,30	-	-
658	приправа универсальная 200гр. 55,90	кг	-	-	3,785	1 057,91	3,785	1 057,91	-	-
659	рис 65,00	кг	-	-	27,490	1 786,85	27,490	1 786,85	-	-
660	рис 61,20	кг	-	-	10,000	644,41	10,000	644,41	-	-
661	рожок с маком 75 гр. 11,00	шт	-	-	5,000	55,00	5,000	55,00	-	-
662	ромовый кекс 100 гр. 15,80	шт	-	-	28,000	442,40	28,000	442,40	-	-

663	рулет с лакомкой 75 гр. 18,20	шт	-	-	40,000	728,00	40,000	728,00	-	-
664	сайра 250 гр. 45,50	кг	-	-	0,750	136,50	0,750	136,50	-	-
665	сайра в масле 250 гр. 45,00	кг	-	-	4,000	720,00	4,000	720,00	-	-
666	сахар 55,50	кг	-	-	50,000	2 810,68	50,000	2 810,68	-	-
667	сахар 57,00	кг	-	-	46,190	2 632,83	46,190	2 632,83	-	-
668	свекла 27,00	кг	-	-	25,300	683,10	25,300	683,10	-	-
669	свинина мякоть без кости 340,00	кг	-	-	3,000	1 020,00	3,000	1 020,00	-	-
670	сгущ. молоко 0,380 гр. 42,00	кг	-	-	0,400	44,21	0,400	44,21	-	-
671	сметана Простоквашино 10% 0,350 гр. 51,90	кг	-	-	3,850	570,90	3,850	570,90	-	-
672	сметана Семенишна 10% 0,380 гр. 66,90	кг	-	-	1,520	267,60	1,520	267,60	-	-
673	сметана Семенишна 30% 0,380 гр. 81,00	кг	-	-	1,900	405,00	1,900	405,00	-	-
674	сметана Сибири 20% 190,79	кг	-	-	1,900	362,50	1,900	362,50	-	-
675	соль 15,00	кг	-	-	20,000	306,52	20,000	306,52	-	-
676	соль йодированная 15,00	кг	-	-	5,807	87,10	5,807	87,10	-	-
677	сосиски Гриль 0,400 гр. Черкизово 43,50	кг	-	-	19,200	2 088,00	19,200	2 088,00	-	-
678	сосиски Гриль 400 г Черкизово 43,50	кг	-	-	1,600	174,00	1,600	174,00	-	-

679	соус майонезный Столовый 57,67	кг	-	-	0,900	51,90	0,900	51,90	-	-
680	сочень с творогом 75 гр. 16,10	шт	-	-	5,000	80,50	5,000	80,50	-	-
681	сухофрукты 156,50	кг	-	-	33,500	5 314,01	33,500	5 314,01	-	-
682	сухофрукты 160,00	кг	-	-	4,310	689,60	4,310	689,60	-	-
683	сыр Витязь 50% Ст. Молока 299,00	кг	-	-	0,432	129,17	0,432	129,17	-	-
684	сыр Костромской 45% по 386,90	кг	-	-	0,292	112,97	0,292	112,97	-	-
685	тесто слоеное 109,38	кг	-	-	4,160	455,00	4,160	455,00	-	-
686	тесто слоеное 320 гр 35,00	кг	-	-	8,000	875,00	8,000	875,00	-	-
687	томат 135,00	кг	-	-	1,000	135,00	1,000	135,00	-	-
688	томат КНР 189,90	кг	-	-	0,746	141,67	0,746	141,67	-	-
689	томат КНР 203,9	кг	-	-	0,236	48,12	0,236	48,12	-	-
690	томат паста 1кг.120,00	кг	-	-	3,050	366,00	3,050	366,00	-	-
691	томат. паста Гастроном 136,50	кг	-	-	5,000	712,28	5,000	712,28	-	-
692	томаты 179,00	кг	-	-	0,600	107,40	0,600	107,40	-	-
693	трубочка с кремом 75 гр. 15,50	шт	-	-	5,000	77,50	5,000	77,50	-	-
694	уксус 160 мл. 19,90	г	-	-	0,370	46,02	0,370	46,02	-	-
695	фарш смешанный 290,00	кг	-	-	32,830	9 520,70	32,830	9 520,70	-	-
696	филе курицы 214,00	кг	-	-	24,385	5 262,99	24,385	5 262,99	-	-

697	хлеб 1 сорт нарезка 0,5 кг. 18,00 руб. (36 руб. за 1 кг.)	кг	-	-	57,700	2 077,20	57,700	2 077,20	-	-
698	чай (100п.) 130,00	шт	-	-	7,000	9,10	7,000	9,10	-	-
699	чай Нури 100 пак Высокогорный 135,00	шт	-	-	400,000	540,00	400,000	540,00	-	-
700	чай Нури 100 пак Высокогорный 139,9	шт	-	-	900,000	1 259,10	900,000	1 259,10	-	-
701	чеснок 150,00	кг	-	-	0,250	37,50	0,250	37,50	-	-
702	чеснок свежий 150,00	кг	-	-	0,500	75,00	0,500	75,00	-	-
703	эклер с банановым кремом 75 гр. 19,50	шт	-	-	20,000	390,00	20,000	390,00	-	-
704	эклер с шоколадным кремом 75 гр. 18,50	шт	-	-	5,000	92,50	5,000	92,50	-	-
705	эклер со сгущ.молоком 75 гр. 19,50	шт	-	-	40,000	780,00	40,000	780,00	-	-
706	яблоки 95,00	кг	-	-	0,500	47,50	0,500	47,50	-	-

707	яблоки Тигуан 86,50	кг	-	-	1,884	162,97	1,884	162,97	-	-
708	яйцо куриное 6,00	шт	-	-	55,000	330,00	55,000	330,00	-	-
709	яйцо куриное 6,03	шт	-	-	6,000	36,18	6,000	36,18	-	-
710	яйцо куриное 6,55	шт	-	-	360,000	2 358,00	360,000	2 358,00	-	-
711	бисквитки 465 гр 70,00	шт	-	-	2,000	140,00	2,000	140,00	-	-
712	конфеты 350,00	кг	-	-	1,200	420,00	1,200	420,00	-	-
713	конфеты 357,50	кг	-	-	1,400	500,50	1,400	500,50	-	-
714	кофе Максим 190гр 287,40	шт	-	-	1,000	287,40	1,000	287,40	-	-
715	набор конфет 200,00	шт	-	-	4,000	800,00	4,000	800,00	-	-
716	набор конфет 206,00	шт	-	-	10,000	2 060,00	10,000	2 060,00	-	-
717	набор конфет 215,00	шт	-	-	1,000	215,00	1,000	215,00	-	-
718	набор конфет 400,00	шт	-	-	2,000	800,00	2,000	800,00	-	-
719	печенье 250,00	кг	-	-	1,000	250,00	1,000	250,00	-	-
720	пирожное РБ 30 гр. 58,60	шт	-	-	2,000	117,20	2,000	117,20	-	-
721	сахар 45,00	кг	-	-	2,000	90,00	2,000	90,00	-	-
722	сахар-рафинад Русский 0,5кг 35,70	пач.	-	-	1,000	35,70	1,000	35,70	-	-
723	сок Голд Классик 0,95 л по	шт	-	-	4,000	187,60	4,000	187,60	-	-
724	торт 340,00	шт	-	-	3,000	1 020,00	3,000	1 020,00	-	-
725	торт 420,00	шт	-	-	3,000	1 260,00	3,000	1 260,00	-	-
726	фрукты 150,00	кг	-	-	2,000	300,00	2,000	300,00	-	-
727	чай 45,00	пач.	-	-	2,000	90,00	2,000	90,00	-	-
728	чай Гринфилд 25пак 69,80	шт	-	-	1,000	69,80	1,000	69,80	-	-
729	чай Гринфилд 25пак71,70	шт	-	-	1,000	71,70	1,000	71,70	-	-
730	чай Монарх 140,00	пач.	-	-	2,000	280,00	2,000	280,00	-	-
731	шоколад 45,00	шт	-	-	1,000	90,00	1,000	90,00	-	-

732	шоколад 55,00	шт	-	-	10,000	550,00	10,000	550,00	-	-
733	шоколад 75,00	шт	-	-	7,000	525,00	7,000	525,00	-	-
734	батончик марс 55 гр. 25,00	шт	-	-	4,000	100,00	4,000	100,00	-	-
735	вафли 100 гр. 17,00	кг	-	-	0,100	1,70	0,100	1,70	-	-
736	кофе 10 шт. 49,00	шт	-	-	12,000	588,00	12,000	588,00	-	-
737	кофе раствор 2в1 SU 49,00	шт	-	-	115,000	225,40	115,000	225,40	-	-
738	питьевая вода лель 0,65 10,90	шт	-	-	1,000	10,90	1,000	10,90	-	-
739	сок 0,2 16,00	шт	-	-	4,000	64,00	4,000	64,00	-	-
740	сок фруктовый 0,200 гр. 25,00	кг	-	-	2,000	250,00	2,000	250,00	-	-

741	шок ДЕТСКИЙ СУВЕНИР 50гр. 17,82	шт	-	-	3,000	53,46	3,000	53,46	-	-
742	шок. бат. felicitа 17,63	шт	-	-	7,000	123,36	7,000	123,36	-	-
743	шок.бат. "Бабаевский" 50 гр. 26,00	шт	-	-	1,000	26,00	1,000	26,00	-	-
744	шоколад "Птица счастья" 14,36	шт	-	-	5,000	71,77	5,000	71,77	-	-
745	шоколад Аленка 15гр. 12,00	шт	-	-	1,000	12,00	1,000	12,00	-	-
746	шоколад Аленка 20 гр. 15,00	шт	-	-	2,000	30,00	2,000	30,00	-	-
747	шоколад с помадно-сливочной начинкой 20,60	шт	-	-	3,000	61,78	3,000	61,78	-	-
748	шоколад с ром нач 20,60	шт	-	-	5,000	102,96	5,000	102,96	-	-
749	шоколад ТЫСЯЧА и ОДНА НОЧЬ 9,41	шт	-	-	3,000	28,21	3,000	28,21	-	-
750	бульон Роллтон 100 гр. 38,00	кг	-	-	1,000	380,00	1,000	380,00	-	-
751	говядина тушеная 0,338 гр. 75,00	кг	-	-	1,690	375,00	1,690	375,00	-	-
752	говядина тушеная 0,338 гр. 77,00	кг	-	-	3,380	800,22	3,380	800,22	-	-
753	дрожжи 0,100гр.12,00	кг	-	-	0,844	101,28	0,844	101,28	-	-
754	зеленый горошек 0,425 гр. 34,00	кг	-	-	4,250	352,75	4,250	352,75	-	-
755	зеленый горошек 400 гр. 40,00	кг	-	-	2,400	240,00	2,400	240,00	-	-
756	зелень сельдерей сушеная 7гр. 6,31	кг	-	-	0,129	116,29	0,129	116,29	-	-
757	капуста 23,00	кг	-	-	5,300	121,90	5,300	121,90	-	-
758	капуста 30,00	кг	-	-	1,400	42,00	1,400	42,00	-	-
759	капуста морская маринованая 143,5	кг	-	-	1,000	143,50	1,000	143,50	-	-
760	картофель 24,00	кг	-	-	10,400	249,60	10,400	249,60	-	-
761	картофель 28,00	кг	-	-	1,100	30,80	1,100	30,80	-	-
762	Картошка пирожное 75 гр. 11,50	шт	-	-	5,000	57,50	5,000	57,50	-	-
763	кекс столичный 75 гр. 14,80	шт	-	-	5,000	74,00	5,000	74,00	-	-
764	кисель в брикетах 220 гр. 22,00	кг	-	-	1,760	176,00	1,760	176,00	-	-
765	колбаса Чайная 165,00	кг	-	-	2,800	462,00	2,800	462,00	-	-
766	корж молочный 75 гр. 11,70	шт	-	-	10,000	117,00	10,000	117,00	-	-
767	корзиночка пирожное 80 гр. 17,20	шт	-	-	10,000	172,00	10,000	172,00	-	-
768	корзиночка с безе 100 гр. 18,20	шт	-	-	10,000	182,00	10,000	182,00	-	-

769	крабовые палочки 100 гр. 19,00 (за 1 упак.)	кг	-	-	0,600	114,00	0,600	114,00	-	-
770	крупа горох 38,00	кг	-	-	9,440	358,72	9,440	358,72	-	-
771	крупа гречневая 70,00	кг	-	-	6,610	462,70	6,610	462,70	-	-
772	крупа манная 700гр. 35,20	кг	-	-	4,978	250,32	4,978	250,32	-	-
773	крупа перловая 21,00	кг	-	-	16,640	402,80	16,640	388,88	-	-
774	крупа пшено 36,00	кг	-	-	9,390	362,43	9,390	356,07	-	-
775	кукуруза консервир. 400 гр. 45,00	кг	-	-	3,200	360,00	3,200	360,00	-	-
776	лапша яичная Роллтон 0,400 гр. 60,60	кг	-	-	5,200	810,31	5,200	810,31	-	-
777	лук 30,00	кг	-	-	10,900	327,00	10,900	327,00	-	-
778	лук 33,00	кг	-	-	1,500	49,50	1,500	49,50	-	-
779	лук репчатый 33,00	кг	-	-	0,250	8,25	0,250	8,25	-	-
780	макароны Смак вермишель 29,90	кг	-	-	0,970	29,00	0,970	29,00	-	-
781	макароны Смак перья 29,90	кг	-	-	15,000	448,50	15,000	448,50	-	-
782	масло растительное 0,920 гр. 74,00	кг	-	-	33,740	2 713,87	33,740	2 713,87	-	-
783	масло растительное 0,920 гр. 84,00	кг	-	-	55,200	5 069,15	55,200	5 069,15	-	-
784	масло сливочное 0,5 кг. 209,00	кг	-	-	8,660	1 809,94	8,660	1 809,94	-	-
785	молоко сухое 190,00	кг	-	-	5,000	950,00	5,000	950,00	-	-
786	молоко сухое 250,00	кг	-	-	2,220	555,00	2,220	555,00	-	-
787	морковь 27,00	кг	-	-	5,000	135,00	5,000	135,00	-	-
788	морковь 58,00	кг	-	-	0,900	52,20	0,900	52,20	-	-
789	мука 25,00	кг	-	-	50,000	1 250,00	50,000	1 250,00	-	-
790	мука 25,00	кг	-	-	29,465	736,62	29,465	736,62	-	-
791	Муравьиная горка пирожное 75 гр. 12,00	шт	-	-	25,000	300,00	25,000	300,00	-	-
792	мякоть говядины 280,00	кг	-	-	5,280	1 478,40	5,280	1 478,40	-	-
793	мякоть говядины 300,00	кг	-	-	3,000	900,00	3,000	900,00	-	-
794	огурцы консервир. (1,5 кг.) 140,00	кг	-	-	4,850	452,67	4,850	452,67	-	-
795	окорочка 140,00	кг	-	-	2,010	281,40	2,010	281,40	-	-
796	окорочка кур. 140,00	кг	-	-	9,900	1 386,00	9,900	1 386,00	-	-
797	петрушка сухая 5 гр. 7,35	кг	-	-	0,080	117,60	0,080	117,60	-	-

798	повидло САВА яблоко 870 гр. 68,50	кг	-	-	0,870	68,50	0,870	68,50	-	-
799	приправа для борща 15 гр. 7,31	кг	-	-	0,135	65,79	0,135	65,79	-	-

800	приправа для морковчи 70 гр. 45,00	кг	-	-	1,560	1 002,86	1,560	1 002,86	-	-
801	приправа для мясного фарша 15 гр. 6,95	кг	-	-	0,090	41,68	0,090	41,68	-	-
802	приправа для плова 15 гр. 9,05	кг	-	-	0,090	54,30	0,090	54,30	-	-
803	приправа универсальная 200гр. 55,90	кг	-	-	3,785	1 057,91	3,785	1 057,91	-	-
804	рис 64,00	кг	-	-	3,440	220,16	3,440	220,16	-	-
805	рис 65,00	кг	-	-	30,000	1 950,00	30,000	1 950,00	-	-
806	ромовый кекс 100 гр. 15,80	шт	-	-	5,000	79,00	5,000	79,00	-	-
807	рулет с лакомкой 75 гр. 18,20	шт	-	-	8,000	145,60	8,000	145,60	-	-
808	сайра 250 гр. 45,50	кг	-	-	1,000	182,00	1,000	182,00	-	-
809	сайра в масле 250 гр. 45,00	кг	-	-	4,000	720,00	4,000	720,00	-	-
810	сахар 57,00	кг	-	-	51,720	2 948,04	51,720	2 948,04	-	-
811	свекла 27,00	кг	-	-	3,300	89,10	3,300	89,10	-	-
812	сгущ. молоко 0,380 гр. 42,00	кг	-	-	1,520	168,00	1,520	168,00	-	-
813	соль йодированная 15,00	кг	-	-	8,077	121,15	8,077	121,15	-	-
814	сосиски Гриль 400 г Черкизово 43,50	кг	-	-	4,800	522,00	4,800	522,00	-	-
815	сухофрукты 156,50	кг	-	-	13,500	2 141,47	13,500	2 141,47	-	-
816	сухофрукты 160,00	кг	-	-	6,310	1 009,60	6,310	1 009,60	-	-
817	тесто слоеное 100,00	кг	-	-	1,400	140,00	1,400	140,00	-	-
818	томат паста 1кг.120,00	кг	-	-	4,040	484,80	4,040	484,80	-	-
819	помидоры 179,00	кг	-	-	0,600	107,40	0,600	107,40	-	-
820	уксус 160 мл. 19,90	г	-	-	0,420	52,24	0,420	52,24	-	-
821	фарш смешанный 270,00	кг	-	-	0,710	191,70	0,710	191,70	-	-
822	фарш смешанный 290,00	кг	-	-	5,000	1 450,00	5,000	1 450,00	-	-
823	филе курицы 214,00	кг	-	-	2,050	438,70	2,050	438,70	-	-
824	хлеб 1 сорт нарезка 0,5 кг. 18,00 руб. (36 руб. за 1 кг.)	кг	-	-	9,600	345,60	9,600	345,60	-	-
825	чай (100п.) 130,00	шт	-	-	142,000	184,60	142,000	184,60	-	-
826	чай (100п.) 135,00	шт	-	-	28,000	37,80	28,000	37,80	-	-
827	чеснок 150,00	кг	-	-	0,320	48,00	0,320	48,00	-	-

828	чеснок свежий 150,00	кг	-	-	0,500	75,00	0,500	75,00	-	-
829	эклер со сгущ.молоком 75 гр. 19,50	шт	-	-	10,000	195,00	10,000	195,00	-	-
830	яблоки 95,00	кг	-	-	1,500	142,50	1,500	142,50	-	-
831	яйцо куриное 6,00	шт	-	-	67,000	402,00	67,000	402,00	-	-
832	яйцо куриное 6,03	шт	-	-	30,000	180,90	30,000	180,90	-	-
833	масло Suniso SL-32 синтетическое 1150.00	шт	-	-	2,000	2 300,00	1,000	1 150,00	1,000	1 150,00
834	масло моторное 4л по 819,00	шт	-	-	1,000	819,00	1,000	819,00	-	-

835	масло минерал. Patriot Garden 0,592л по 200,00	л	-	-	0,592	200,00	0,592	200,00	-	-
836	масло Suniso SL-32 синтетическое 1150.00	шт	-	-	1,000	1 150,00	1,000	1 150,00	-	-
837	масло минерал. Patriot Garden 0,592л по 200,00	л	-	-	0,592	200,00	0,592	200,00	-	-
838	масло моторное РосНефть розлив 1л 207,00	л	-	-	4,500	931,50	4,500	931,50	-	-
839	тормозная жидкость Дот-4 0,455кг по 85,00	шт	-	-	2,000	170,00	1,000	85,00	1,000	85,00
840	тосол Felix-45 1кг по 90,00	шт	-	-	2,000	180,00	1,000	90,00	1,000	90,00
841	бензин АИ-92 33,20	л	-	-	10,000	332,00	10,000	332,00	-	-
842	бензин АИ-95 35,10	л	-	-	30,000	1 053,00	30,000	1 053,00	-	-
843	бензин АИ-95 35,10	л	-	-	146,900	5 156,19	146,900	5 156,19	-	-
844	бензин АИ-92 33,20	л	-	-	140,000	4 648,00	140,000	4 648,00	-	-
845	бензин АИ-95 35,10	л	-	-	50,000	1 755,00	50,000	1 755,00	-	-
846	бензин АИ-95 35,10	л	-	-	20,000	702,00	20,000	702,00	-	-
847	масло моторное 4л по 819,00	шт	-	-	1,000	819,00	1,000	819,00	-	-
848	масло моторное РосНефть розлив 1л 207,00	л	-	-	4,500	931,50	4,500	931,50	-	-
849	бензин АИ-95 35,10	л	-	-	40,000	1 404,00	40,000	1 404,00	-	-
850	болт полная резьба, цинк 6*30 по 2,80	шт	-	-	128,000	358,40	128,000	358,40	-	-
851	гайка со стопорным кольцом 1,50	шт	-	-	128,000	192,00	128,000	192,00	-	-
852	доска обр. 0,05x0,15x6x22 по 5900,00	м3	-	-	0,268	1 581,20	0,268	1 581,20	-	-

853	кувалда 5000 г. литая головка дер.ручка 403,47	шт	-	-	1,000	403,47	1,000	403,47	-	-
854	портландцемент 213,00	меш.	-	-	1,000	213,00	1,000	213,00	-	-
855	труба профильная 40*20*1,5 дл. 6 м. 349,20	шт	-	-	1,000	349,20	1,000	349,20	-	-
856	труба профильная 40*40*1,5 дл. 6 м. 457,57	шт	-	-	2,000	915,14	2,000	915,14	-	-
857	уайт--спирит 1л по 90,00	шт	-	-	10,000	900,00	10,000	900,00	-	-
858	цемент ПЦ--400 50 кг.	меш.	-	-	1,500	375,00	1,500	375,00	-	-
859	шайба 0,60	шт	-	-	128,000	76,80	128,000	76,80	-	-
860	электроды 1/20 62,10	кг	-	-	1,000	62,10	1,000	62,10	-	-
861	эмаль ПФ-115 Расцвет Дачная (черная) 2,7кг по 410,00	шт	-	-	4,000	1 640,00	4,000	1 640,00	-	-
862	эмаль ПФ-115 Фазенда (синяя) 1,9кг по 250,00	шт	-	-	2,000	500,00	2,000	500,00	-	-
863	эмаль ПФ115 синяя 0,9 кг	шт	-	-	1,000	195,00	1,000	195,00	-	-

864	эмаль ПФ115 синяя 1,9 кг	шт	-	-	1,000	375,00	1,000	375,00	-	-
865	гибкая вставка к вентилятору FUK 600 СП 157*305	шт	-	-	2,000	2 440,00	1,000	1 220,00	1,000	1 220,00
866	гибкая вставка к вентилятору FUK 600 СП d247	шт	-	-	2,000	2 400,00	1,000	1 200,00	1,000	1 200,00
867	зонт из листовой оцинк. стали 0,8 мм d450	шт	-	-	2,000	3 200,00	1,000	1 600,00	1,000	1 600,00
868	профлист С 8 RAL1015 (светлая слоновая кость) 1,2*5,15м 208,24	м2	-	-	14,400	3 001,03	7,200	1 500,51	7,200	1 500,51
869	кабельный канал Промрукав 16*16 по 13,50	м	-	-	4,000	54,00	4,000	54,00	-	-
870	кабельный канал Промрукав 25*16 по 20,50	м	-	-	2,000	41,00	2,000	41,00	-	-
871	арматура 400,00	шт	1,000	400,00	-	-	1,000	400,00	-	-
872	бочонок (ниппель) 45,00	шт	-	-	1,000	45,00	1,000	45,00	-	-
873	букса для смесителя 24 мм 80,00	шт	-	-	5,000	400,00	5,000	400,00	-	-
874	валик 180 мм Бибер 110,00	шт	-	-	1,000	110,00	1,000	110,00	-	-
875	валик 250мл	шт	-	-	1,000	180,00	1,000	180,00	-	-
876	валик 65,00	шт	-	-	1,000	65,00	1,000	65,00	-	-

877	ванночка для краски 330x350мм 85,00	шт	-	-	1,000	85,00	1,000	85,00	-	-
878	выкл. 2кл.бел.58,00	шт	-	-	5,000	290,00	5,000	290,00	-	-
879	выключатель автом. 290,16	шт	-	-	1,000	290,16	1,000	290,16	-	-
880	герметик Гермент силик нейтр прозрачн 359,00	шт	1,000	359,00	-	-	1,000	359,00	-	-
881	гибкая вставка к вентилятору FUK 600 СП 157*305	шт	1,000	1 220,00	-	-	1,000	1 220,00	-	-
882	гибкая вставка к вентилятору FUK 600 СП d247	шт	1,000	1 200,00	-	-	1,000	1 200,00	-	-
883	грубый пол 25 кг сух 283,50	шт	-	-	1,000	283,50	1,000	283,50	-	-
884	грунт для внутр. работ 5 кг 180,00	шт	-	-	1,000	180,00	1,000	180,00	-	-
885	грунт эмаль 220,00	шт	-	-	1,000	220,00	1,000	220,00	-	-
886	доска 4433,50	м3	-	-	0,203	900,00	0,203	900,00	-	-
887	доска обр. 0,05x0,15x6x22 по 5900,00	м3	-	-	0,990	5 841,00	0,990	5 841,00	-	-
888	доска обрешная 50*150*4	м3	-	-	3,500	20 300,00	3,500	20 300,00	-	-
889	доска сух сосна 45,00	пог. м	-	-	24,000	1 080,00	24,000	1 080,00	-	-
890	доска сух сосна 94,6	пог. м	-	-	6,000	567,60	6,000	567,60	-	-
891	дюбель 1,00	шт	-	-	4,000	4,00	4,000	4,00	-	-

892	дюбель ЗУБР для гипсокартона, 23мм по 3,40	шт	-	-	10,000	34,00	10,000	34,00	-	-
893	дюбель с шурупом 6x40 мм (грибовидный) 0,975	шт	-	-	20,000	19,50	20,000	19,50	-	-
894	дюбель с шурупом 6x40мм 1,00	шт	-	-	30,000	30,00	30,000	30,00	-	-
895	дюбель с шурупом 8x80 мм 2,925	шт	-	-	10,000	29,25	10,000	29,25	-	-
896	дюбель-гвоздь SM-G0.68	шт	-	-	200,000	136,00	200,000	136,00	-	-
897	затирка серая 2 кг 145,00	шт	-	-	1,000	145,00	1,000	145,00	-	-
898	зонт из листовой оцинк. стали 0,8 мм d450	шт	1,000	1 600,00	-	-	1,000	1 600,00	-	-
899	известь 4 кг 44,00	шт	-	-	6,000	264,00	6,000	264,00	-	-
900	изолента 20,00	шт	-	-	1,000	20,00	1,000	20,00	-	-
901	кабель АВВГ 4x16 74,97	м	-	-	60,000	4 498,20	60,000	4 498,20	-	-
902	кабель ВВГп-нг-2*1,5 по 18,50	м	-	-	21,000	388,50	21,000	388,50	-	-

903	кабель ВВГп-нг-З*1,5 ГОСТ СКЗ по 33,053	м	-	-	10,000	330,53	10,000	330,53	-	-
904	кабельный канал 20*10 промрукав 13,163	м	-	-	10,000	131,63	10,000	131,63	-	-
905	кисть 30,00	шт	-	-	2,000	60,00	2,000	60,00	-	-
906	клей 427,00	шт	-	-	1,000	427,00	1,000	427,00	-	-
907	клей термостойкий 5 кг 77,00	шт	-	-	1,000	77,00	1,000	77,00	-	-
908	клей-карандаш 25 гр. Brauberg 40,50	шт	-	-	3,000	121,50	3,000	121,50	-	-
909	колер 150,00	шт	-	-	1,000	150,00	1,000	150,00	-	-
910	колер 250,00	шт	-	-	1,000	250,00	1,000	250,00	-	-
911	колер 40,00	шт	-	-	2,000	80,00	2,000	80,00	-	-
912	колер паста 100 мл морская волна 36,00	шт	-	-	1,000	720,00	1,000	720,00	-	-
913	колодка клеммная 10 мм 12 кл 47,78	шт	-	-	1,000	47,78	1,000	47,78	-	-
914	колодка клеммная 4 мм 12 кл 27,3	шт	-	-	1,000	27,30	1,000	27,30	-	-
915	колодка клеммная 6 мм 12 кл 29,25	шт	-	-	1,000	29,25	1,000	29,25	-	-
916	коробка ОПК КРК 70*30 круглая 9,75	шт	-	-	1,000	9,75	1,000	9,75	-	-
917	коробка СП 70x14 У194 круглая 11,00	шт	-	-	1,000	11,00	1,000	11,00	-	-
918	коробка СП 70x14 У194 круглая 30,00	шт	-	-	1,000	30,00	1,000	30,00	-	-
919	корпусЩРН-24з-1-36 775,94	шт	-	-	1,000	775,94	1,000	775,94	-	-

920	кран шаровый Галлоп ду=15 г/г (СТ)/60 122,00	шт	2,000	244,00	-	-	2,000	244,00	-	-
921	кран шаровый Галлоп ду=20 г/г (СТ)/50 194,00	шт	4,000	776,00	-	-	4,000	776,00	-	-
922	краска 7 кг 328,00	шт	-	-	2,000	656,00	2,000	656,00	-	-
923	краска матовая универсальная 14 кг 400,50	шт	-	-	16,000	6 408,00	16,000	6 408,00	-	-
924	краска НЦ 1,7кг по 350,00	шт	-	-	1,000	350,00	1,000	350,00	-	-
925	краска Ореол белая (потолок) 13 кг 510,00	шт	-	-	1,000	510,00	1,000	510,00	-	-
926	краска пф белая 20 кг 2560,50	шт	-	-	1,000	2 560,50	1,000	2 560,50	-	-

927	краска пф красная 2,7 кг 571,50	шт	-	-	1,000	571,50	1,000	571,50	-	-
928	краска пф морская волна 5,0 кг 1143,00	шт	-	-	1,000	1 143,00	1,000	1 143,00	-	-
929	краска пф черная 2,7 кг 369,00	шт	-	-	1,000	369,00	1,000	369,00	-	-
930	краска универс. 420,00	шт	-	-	2,000	840,00	2,000	840,00	-	-
931	лак НЦ 214,29	л	-	-	0,700	150,00	0,700	150,00	-	-
932	лак НЦ 325,00	шт	-	-	1,000	325,00	1,000	325,00	-	-
933	лампа энергосберегающая 506,00	шт	-	-	1,000	506,00	1,000	506,00	-	-
934	муфта соедин. ПВХ-25мм 5,73	шт	-	-	19,000	108,87	19,000	108,87	-	-
935	пена монтажная 320,00	шт	-	-	1,000	320,00	1,000	320,00	-	-
936	пена монтажная 355,5	шт	-	-	3,000	1 066,50	3,000	1 066,50	-	-
937	пена монтажная проф. зима 65 L (750 мл) 290,00	шт	-	-	1,000	290,00	1,000	290,00	-	-
938	пенопласт 1,02*2,02 3см 125,00	шт	-	-	1,000	125,00	1,000	125,00	-	-
939	песок дробл. 700,00	м3	-	-	3,000	2 100,00	3,000	2 100,00	-	-
940	пиломатериал столярный 9523,81	м3	-	-	0,210	2 000,00	0,210	2 000,00	-	-
941	плита ОСП Кроношпан 1220x2440x9мм 670,00	шт	-	-	3,000	2 010,00	3,000	2 010,00	-	-
942	пропитка 75,00	шт	-	-	1,000	75,00	1,000	75,00	-	-
943	растворитель 646 1л 95,00	шт	-	-	1,000	95,00	1,000	95,00	-	-
944	розетка 170,00	шт	-	-	1,000	170,00	1,000	170,00	-	-
945	розетка 2-ая с/з откр. бел. 152,10	шт	-	-	1,000	152,10	1,000	152,10	-	-
946	ротгипс 10 кг 210,00	шт	-	-	1,000	210,00	1,000	210,00	-	-
947	ротгипс 2 кг 45,00	шт	-	-	1,000	45,00	1,000	45,00	-	-
948	ротгипс 30 кг 320,00	шт	-	-	2,000	640,00	2,000	640,00	-	-
949	ротгипс 30 кг 355,5	шт	-	-	3,000	1 066,50	3,000	1 066,50	-	-
950	ротгипс 320,00	шт	-	-	2,000	640,00	2,000	640,00	-	-
951	рым-гайка, оцинкованная М6 по 44,95	шт	-	-	1,000	44,95	1,000	44,95	-	-

952	саморез п/с острый с п/ш 0,40	шт	-	-	100,000	40,00	100,000	40,00	-	-
953	саморез ТК 3,5*51 по 0,44	шт	-	-	500,000	219,70	500,000	219,70	-	-
954	саморез черный по дереву 3,8*25 по 0,40	шт	-	-	10,000	4,00	10,000	4,00	-	-

955	саморез ШУЦ 3,0x20 по 0,16	шт	-	-	30,000	4,80	30,000	4,80	-	-
956	саморезы гипс-дерево 3,5*45 по 0,59	шт	-	-	200,000	117,00	200,000	117,00	-	-
957	саморезы гипс-дерево 4,2*75 по 1,04	шт	-	-	100,000	103,50	100,000	103,50	-	-
958	серпянка 175,00	шт	-	-	1,000	175,00	1,000	175,00	-	-
959	серпянка 175,00	шт	-	-	1,000	175,00	1,000	175,00	-	-
960	серпянка 83,57	шт	-	-	1,000	83,57	1,000	83,57	-	-
961	скоба металл. двухлап. d25-26 7,34	шт	-	-	70,000	513,80	70,000	513,80	-	-
962	скоросшиватель "Дело" картон мел. 6,61	шт	-	-	50,000	330,50	50,000	330,50	-	-
963	смеситель д/ванны хром 1500,00	шт	-	-	1,000	1 500,00	1,000	1 500,00	-	-
964	труба жесткая d-25мм 17,47	м	-	-	57,000	995,79	57,000	995,79	-	-
965	уайт-спирит 79,00	шт	-	-	3,000	237,00	3,000	237,00	-	-
966	уайт-спирит 90,00	шт	-	-	2,000	180,00	2,000	180,00	-	-
967	уфйт-спирит фас.0,8 кг 100мл. 78,00	шт	-	-	2,000	156,00	2,000	156,00	-	-
968	фанера 4 СР/С 2440*1200 ФСФ Ш1 по 780,00	шт	-	-	5,000	3 900,00	5,000	3 900,00	-	-
969	фум-лента 20,00	шт	-	-	1,000	20,00	1,000	20,00	-	-
970	фум-лента 25,00	шт	-	-	2,000	50,00	2,000	50,00	-	-
971	хомут 30,00	шт	-	-	4,000	120,00	4,000	120,00	-	-
972	цемент 235,00	меш.	2,000	470,00	-	-	2,000	470,00	-	-
973	цемент 260,00	шт	-	-	1,000	260,00	1,000	260,00	-	-
974	шланг (подв) 60 см. 110,00	шт	10,000	1 100,00	-	-	10,000	1 100,00	-	-
975	шланг 120,00	м	-	-	0,500	60,00	0,500	60,00	-	-
976	шланг для душа 140,00	шт	-	-	1,000	140,00	1,000	140,00	-	-
977	шпатлевка 265,00	шт	-	-	1,000	265,00	1,000	265,00	-	-
978	шпатлевка финишная 18кг 320,00	шт	-	-	1,000	320,00	1,000	320,00	-	-
979	шпатлевка финишная Геркулес 18 кг по 355,5	шт	-	-	3,000	1 066,50	3,000	1 066,50	-	-
980	шпингалет 198,00	шт	-	-	1,000	198,00	1,000	198,00	-	-
981	шуруп 8,00	шт	-	-	4,000	32,00	4,000	32,00	-	-
982	эмаль желтая 0,4 кг 175,00	шт	-	-	1,000	175,00	1,000	175,00	-	-
983	эмаль НЦ белая 350,00	шт	-	-	1,000	350,00	1,000	350,00	-	-

984	эмаль ПФ-115 0,9л по 130,00	шт	-	-	1,000	130,00	1,000	130,00	-	-
985	эмаль ПФ115 синяя 0,9 кг	шт	-	-	1,000	195,00	1,000	195,00	-	-
986	эмаль ПФ115 синяя 1,9 кг	шт	-	-	1,000	375,00	1,000	375,00	-	-
987	эмаль Ржавостоп 0,9кг 350,00	шт	-	-	1,000	350,00	1,000	350,00	-	-
988	эмаль Ржавостоп голуб. 350,00	шт	-	-	1,000	350,00	1,000	350,00	-	-
989	эмаль Ржавостоп голуб.2 по 350,00	шт	-	-	1,000	780,00	1,000	780,00	-	-
990	эмаль черная 135,00	шт	-	-	1,000	135,00	1,000	135,00	-	-
991	1 компл клей LEGNUM 1000кг. 1760,19	кг	1,241	218,44	-	-	1,241	218,44	-	-
992	болт мебельный с квадратом М6*30цинк 2,73	шт	8,000	21,84	-	-	8,000	21,84	-	-
993	ведро 1л 31,00	шт	-	-	2,000	62,00	1,000	31,00	1,000	31,00
994	двп (лист 1,22х2,75) по 190,00	шт	-	-	12,000	2 280,00	12,000	2 280,00	-	-
995	двп 2,5х1220х2440мм двухстор 194,00	лист.	-	-	2,000	388,00	2,000	388,00	-	-
996	доска 4433,50	м3	-	-	0,203	900,00	0,203	900,00	-	-
997	доска необрезная 50мм*6000 4100,00	м3	3,841	15 748,10	-	-	3,841	15 748,10	-	-
998	доска обр. 0,05х0,15х6х22 по 5900,00	м3	-	-	0,990	5 841,00	0,990	5 841,00	-	-
999	доска обрезная 50*150*4	м3	-	-	5,350	31 030,00	3,500	20 300,00	1,850	10 730,00
1 000	доска сух сосна 45,00	пог. м	-	-	24,000	1 080,00	24,000	1 080,00	-	-
1 001	доска сух сосна 94,6	пог. м	-	-	6,000	567,60	6,000	567,60	-	-
1 002	дсп (1750х3500х16) шлф, 1 сорт, 1100,00	л	-	-	2,000	2 200,00	2,000	2 200,00	-	-
1 003	замок врезной 1050,00	шт	-	-	2,000	2 100,00	1,000	1 050,00	1,000	1 050,00
1 004	запор осн.пов.средний 480,00	шт	1,000	480,00	1,000	480,00	1,000	480,00	1,000	480,00
1 005	клей KLEYBERIT 295,00	кг	-	-	2,000	590,00	1,000	295,00	1,000	295,00
1 006	колер 120,00	шт	-	-	1,000	120,00	1,000	120,00	-	-
1 007	колер 150,00	шт	-	-	1,000	150,00	1,000	150,00	-	-
1 008	колер 40,00	шт	-	-	13,000	520,00	8,000	320,00	5,000	200,00
1 009	колер 90,00	шт	-	-	1,000	90,00	1,000	90,00	-	-
1 010	краска аэрозол. Deton Art алюм. 520мл 148,50	шт	-	-	2,000	297,00	1,000	148,50	1,000	148,50
1 011	краска НЦ 1,7кг по 350,00	шт	-	-	1,000	350,00	1,000	350,00	-	-

1 012	лак 350,00	шт	-	-	1,000	350,00	1,000	350,00	-	-
1 013	лак НЦ (165 руб/банка; 235,71руб/кг)	кг	-	-	2,800	660,00	1,400	330,00	1,400	330,00
1 014	лак НЦ 214,29	л	-	-	0,700	150,00	0,700	150,00	-	-
1 015	лак НЦ 325,00	шт	-	-	1,000	325,00	1,000	325,00	-	-
1 016	лак паркетный (470 руб/банка; 247,37 руб/кг)	шт	-	-	7,600	1 880,00	3,800	940,00	3,800	940,00
1 017	лак яхтный 225,00	шт	-	-	1,000	225,00	1,000	225,00	-	-

1 018	лак яхтный матовый 0,9л по 319,50	шт	-	-	2,000	639,00	1,000	319,50	1,000	319,50
1 019	ЛДСП 16 орех миланский 1380 1,83*2,75 ГП 1249,6	лист.	2,000	2 499,20	-	-	2,000	2 499,20	-	-
1 020	навес TRODOS 100*70*2,0 бронза 83,70	шт	-	-	4,000	334,80	4,000	334,80	-	-
1 021	навес Trodos 100*70*2.0 бронза 83.70	шт	-	-	4,000	334,80	2,000	167,40	2,000	167,40
1 022	пена монтажная проф. зима 65 L (750 мл) 290,00	шт	-	-	1,000	290,00	1,000	290,00	-	-
1 023	пена Пеносил Голд 323,00	шт	-	-	2,000	646,00	1,000	323,00	1,000	323,00
1 024	пена Пеносил Голд 337,50	шт	-	-	2,000	675,00	2,000	675,00	-	-
1 025	пенопласт 1,02*2,02 3см 125,00	шт	-	-	1,000	125,00	1,000	125,00	-	-
1 026	пенопласт 1*2*0,4 156,00	шт	1,000	156,00	-	-	1,000	156,00	-	-
1 027	переключатель угловой 62,00	шт	1,000	62,00	1,000	62,00	1,000	62,00	1,000	62,00
1 028	пиломатериал столярный 9523,81	м3	-	-	0,210	2 000,00	0,210	2 000,00	-	-
1 029	плита ОСП Кроношпан 1220x2440x9мм 670,00	шт	-	-	3,000	2 010,00	3,000	2 010,00	-	-
1 030	профиль Т16 Ольха 100м 17,10	пог. м	10,000	171,00	7,470	127,74	10,000	171,00	7,470	127,74
1 031	профлист С 8 RAL1015 (светлая слоновая кость) 1,2*5,15м 208,24	м2	-	-	14,400	3 001,03	14,400	3 001,03	-	-
1 032	растворитель 0,9л по 105,00	шт	-	-	2,000	210,00	2,000	210,00	-	-
1 033	растворитель 50,00	шт	-	-	1,000	50,00	1,000	50,00	-	-
1 034	растворитель 64 0,9л по 104,90	шт	-	-	2,000	209,80	1,000	104,90	1,000	104,90
1 035	растворитель 646 (187 руб/шт; 94,60 руб/л)	л	-	-	6,000	567,60	3,000	283,80	3,000	283,80
1 036	растворитель 646 1л 95,00	шт	-	-	1,000	95,00	1,000	95,00	-	-

1 037	саморез 3,5*51 N потай круп резьба оксид 0,67	шт	40,000	26,80	-	-	40,000	26,80	-	-
1 038	саморез 4,2 x 75 мм ГКЛ х дерево 0,86	шт	-	-	60,000	51,60	30,000	25,80	30,000	25,80
1 039	саморез G (гипс-дер) 4.2*70 по 0,7172	шт	-	-	460,000	329,92	250,000	179,30	210,000	150,62
1 040	саморез SS (гипс-дер) 3.8*25 по 0.2807	шт	-	-	1 860,000	522,11	1 000,000	280,70	860,000	241,41
1 041	саморез ТК (гипс-дер) 3,5*51 по 0,44	шт	-	-	1 672,000	735,68	1 000,000	440,00	672,000	295,68
1 042	саморез ТК 3,5*51 по 0,44	шт	-	-	500,000	219,70	500,000	219,70	-	-
1 043	саморезы 0,30	шт	-	-	50,000	15,00	50,000	15,00	-	-
1 044	саморезы 0,75	шт	-	-	80,000	60,00	40,000	30,00	40,000	30,00
1 045	саморезы 25 по 0,25	шт	-	-	70,000	17,50	70,000	17,50	-	-

1 046	саморезы гипс-дерево 3,5*45 по 0,59	шт	-	-	200,000	117,00	200,000	117,00	-	-
1 047	саморезы гипс-дерево 4,2*75 по 1,04	шт	-	-	100,000	103,50	100,000	103,50	-	-
1 048	сосна необрезная 5982,03	м3	0,242	1 447,65	-	-	0,242	1 447,65	-	-
1 049	стекло 4мм 509,83	м2	-	-	11,700	5 965,00	5,850	2 982,50	5,850	2 982,50
1 050	уайт-спирит (39,60руб за 0,5л; 79,20 за 1л)	л	-	-	2,000	158,40	1,000	79,20	1,000	79,20
1 051	уайт-спирит 79,00	шт	-	-	3,000	237,00	3,000	237,00	-	-
1 052	уплотнитель D-100 корич 15,75	пог. м	-	-	31,500	378,00	15,750	189,00	15,750	189,00
1 053	уфйт-спирит фас.0,8 кг 100мл. 78,00	шт	-	-	2,000	156,00	2,000	156,00	-	-
1 054	фанера 1,52x1,52 4 мм 430,00	шт	-	-	2,000	860,00	2,000	860,00	-	-
1 055	фанера 4 СР/С 2440*1200 по 810,00	шт	-	-	3,000	2 430,00	3,000	2 430,00	-	-
1 056	фанера 4 СР/С 2440*1200 ФСФ Ш1 810,00	шт	-	-	4,000	3 240,00	2,000	1 620,00	2,000	1 620,00
1 057	фанера 4 СР/С 2440*1200 ФСФ Ш1 по 780,00	шт	-	-	5,000	3 900,00	5,000	3 900,00	-	-
1 058	шкурка шлифовальная №16	см	98,100	235,44	-	-	98,100	235,44	-	-
1 059	шкурка шлифовальная №20	см	99,700	239,28	-	-	99,700	239,28	-	-
1 060	шлиф. шкурка №16 на ткан. основе 309,60	шт	-	-	0,960	297,22	0,480	148,61	0,480	148,61
1 061	эмаль НЦ белая 350,00	шт	-	-	1,000	350,00	1,000	350,00	-	-

1 062	кабельный канал Промрукав 16*16 по 13,50	м	-	-	4,000	54,00	4,000	54,00	-	-
1 063	кабельный канал Промрукав 25*16 по 20,50	м	-	-	2,000	41,00	2,000	41,00	-	-
1 064	арматура 400,00	шт	-	-	1,000	400,00	1,000	400,00	-	-
1 065	арматура универс.для унитаза кнопка хром нижняя подводка 293,00	шт	-	-	1,000	293,00	1,000	293,00	-	-
1 066	арматура универс.для унитаза шток хром нижняя подводка 246,30	шт	-	-	1,000	246,30	1,000	246,30	-	-
1 067	болт 3,76	шт	-	-	8,000	30,08	8,000	30,08	-	-
1 068	бочонок (ниппель) 45,00	шт	-	-	1,000	45,00	1,000	45,00	-	-
1 069	букса для смесителя 24 мм 80,00	шт	-	-	5,000	400,00	5,000	400,00	-	-
1 070	валик 180 мм Бибер 110,00	шт	-	-	1,000	110,00	1,000	110,00	-	-
1 071	валик 250мл	шт	-	-	1,000	180,00	1,000	180,00	-	-
1 072	валик полиакрил 180мм 206,67	шт	-	-	10,000	2 066,70	10,000	2 066,70	-	-

1 073	ванночка для краски 330x350мм 85,00	шт	-	-	1,000	85,00	1,000	85,00	-	-
1 074	ванночка малярная 270x290мм 64,00	шт	-	-	5,000	320,00	5,000	320,00	-	-
1 075	выкл. 2кл.бел.58,00	шт	-	-	5,000	290,00	5,000	290,00	-	-
1 076	гайка шест 0,40	шт	-	-	8,000	3,20	8,000	3,20	-	-
1 077	герметик Гермент силик нейтр прозрачн 359,00	шт	-	-	1,000	359,00	1,000	359,00	-	-
1 078	герметик силик. санит. бел. 280мл 441,34	шт	-	-	2,000	441,34	2,000	441,34	-	-
1 079	грунт для внутр. работ 5 кг 180,00	шт	-	-	1,000	180,00	1,000	180,00	-	-
1 080	дюбель 1,00	шт	-	-	4,000	4,00	4,000	4,00	-	-
1 081	дюбель ЗУБР для гипсокартона, 23мм по 3,40	шт	-	-	10,000	34,00	10,000	34,00	-	-
1 082	дюбель с шурупом 6x40 мм (грибовидный) 0,975	шт	-	-	20,000	19,50	20,000	19,50	-	-
1 083	дюбель с шурупом 6x40мм 1,00	шт	-	-	30,000	30,00	30,000	30,00	-	-
1 084	дюбель с шурупом 8x80 мм 2,925	шт	-	-	10,000	29,25	10,000	29,25	-	-

1 085	задвижка наклад 24,70	шт	-	-	4,000	98,80	4,000	98,80	-	-
1 086	замок средний 135,00	шт	-	-	1,000	135,00	1,000	135,00	-	-
1 087	затирка серая 2 кг 145,00	шт	-	-	1,000	145,00	1,000	145,00	-	-
1 088	известь 4 кг 44,00	шт	-	-	6,000	264,00	6,000	264,00	-	-
1 089	изолента 20,00	шт	-	-	1,000	20,00	1,000	20,00	-	-
1 090	кабель ВВГп-нг-2*1,5 по 18,50	м	-	-	21,000	388,50	21,000	388,50	-	-
1 091	кабель ВВГп-нг-3*1,5 ГОСТ СКЗ по 33,053	м	-	-	10,000	330,53	10,000	330,53	-	-
1 092	кабельный канал 20*10 промрукав 13,163	м	-	-	10,000	131,63	10,000	131,63	-	-
1 093	кисть 40,00	шт	-	-	1,000	40,00	1,000	40,00	-	-
1 094	кисть плоская 38мм нат. щет. 39,33	шт	-	-	1,000	39,33	1,000	39,33	-	-
1 095	кисть плоская 38мм нат. щет. 58,00	шт	-	-	1,000	58,00	1,000	58,00	-	-
1 096	кисть плоская 63мм нат. щет. 119,00	шт	-	-	2,000	238,00	2,000	238,00	-	-
1 097	клей 427,00	шт	-	-	1,000	427,00	1,000	427,00	-	-
1 098	клей монтажный сверхпрочный MF220 по 214,33	шт	-	-	1,000	214,33	1,000	214,33	-	-
1 099	клей термостойкий 5 кг 77,00	шт	-	-	1,000	77,00	1,000	77,00	-	-
1 100	клей-карандаш 25 гр. Brauberg 40,50	шт	-	-	3,000	121,50	3,000	121,50	-	-

1 101	колер 250,00	шт	-	-	1,000	250,00	1,000	250,00	-	-
1 102	колер 40,00	шт	-	-	2,000	80,00	2,000	80,00	-	-
1 103	колер 40,00	шт	-	-	1,000	40,00	1,000	40,00	-	-
1 104	колер 45,00	шт	-	-	4,000	180,00	4,000	180,00	-	-
1 105	колер 48,00	шт	-	-	1,000	48,00	1,000	48,00	-	-
1 106	колер м/волна 0,1л 43,67	шт	-	-	1,000	43,67	1,000	43,67	-	-
1 107	колер морская волна 48,00	шт	-	-	3,000	144,00	3,000	144,00	-	-
1 108	колер персик 0,1л 43,67	шт	-	-	1,000	43,67	1,000	43,67	-	-
1 109	колер салатный 0,1л 43,67	шт	-	-	2,000	87,34	2,000	87,34	-	-
1 110	колер сиреневый 45,00	шт	-	-	2,000	90,00	2,000	90,00	-	-
1 111	колер стандарт кофейный 0,1 л. 43,67	шт	-	-	3,000	131,01	3,000	131,01	-	-
1 112	колодка клеммная 10 мм 12 кл 47,78	шт	-	-	1,000	47,78	1,000	47,78	-	-

1 113	колодка клеммная 4 мм 12 кл 27,3	шт	-	-	1,000	27,30	1,000	27,30	-	-
1 114	колодка клеммная 6 мм 12 кл 29,25	шт	-	-	1,000	29,25	1,000	29,25	-	-
1 115	коробка ОПК КРК 70*30 круглая 9,75	шт	-	-	1,000	9,75	1,000	9,75	-	-
1 116	коробка СП 70х14 У194 круглая 11,00	шт	-	-	1,000	11,00	1,000	11,00	-	-
1 117	коробка СП 70х14 У194 круглая 30,00	шт	-	-	1,000	30,00	1,000	30,00	-	-
1 118	кран шаровый Галлоп ду=20 г/г (СТ)/50 194,00	шт	-	-	2,000	388,00	2,000	388,00	-	-
1 119	краска 7 кг 328,00	шт	-	-	2,000	656,00	2,000	656,00	-	-
1 120	краска Olesolog для бетонных полов алкидно-уретановая серая 2,7 кг 653,00	кг	-	-	13,500	3 265,00	13,500	3 265,00	-	-
1 121	краска Ореол белая (потолок) 13 кг 510,00	шт	-	-	1,000	510,00	1,000	510,00	-	-
1 122	краска универс. 420,00	шт	-	-	2,000	840,00	2,000	840,00	-	-
1 123	краска фасадная 1,2 кг 120,00	шт	-	-	1,000	120,00	1,000	120,00	-	-
1 124	краска д/стен и потолков Универсал радуга 14 кг 413,00	кг	-	-	28,000	826,00	28,000	826,00	-	-
1 125	крепление для унитаза к полу 25,00	шт	-	-	2,000	50,00	2,000	50,00	-	-
1 126	лак яхтный 1,9л по 400,00	шт	-	-	1,000	400,00	1,000	400,00	-	-
1 127	лампа энергосберегающая 506,00	шт	-	-	1,000	506,00	1,000	506,00	-	-
1 128	лента малярная 50мм*50м 107,43	шт	-	-	5,000	537,15	5,000	537,15	-	-

1 129	лента малярная(скотч) 19*50 м. эконом 30,00	шт	-	-	2,000	60,00	2,000	60,00	-	-
1 130	лента малярная(скотч) 19мм*50 м. 40,83	шт	-	-	5,000	204,15	5,000	204,15	-	-
1 131	очиститель пены 500мл 201,33	шт	-	-	1,000	201,33	1,000	201,33	-	-
1 132	пена монтажная 320,00	шт	-	-	1,000	320,00	1,000	320,00	-	-
1 133	пена монтажная всесезон. проф. 850мл 344,03	шт	-	-	2,000	688,06	2,000	688,06	-	-

1 134	пена монтажная проф.огнестойкая 750 мл.	шт	-	-	2,000	1 195,34	2,000	1 195,34	-	-
1 135	песок дробл. 700,00	м3	-	-	3,000	2 100,00	3,000	2 100,00	-	-
1 136	пистолет для герметика скелетный 310мл 205,67	шт	-	-	1,000	205,67	1,000	205,67	-	-
1 137	плита к подвес. пот 600x600x7мм 55,67	шт	-	-	48,000	2 672,16	48,000	2 672,16	-	-
1 138	пробой-ушко 11,27	шт	-	-	4,000	45,08	4,000	45,08	-	-
1 139	пропитка 75,00	шт	-	-	1,000	75,00	1,000	75,00	-	-
1 140	растворитель 0,45л. 45,00	шт	-	-	3,000	135,00	3,000	135,00	-	-
1 141	розетка 170,00	шт	-	-	1,000	170,00	1,000	170,00	-	-
1 142	розетка 2-ая с/з откр. бел. 152,10	шт	-	-	1,000	152,10	1,000	152,10	-	-
1 143	ротгипс 10 кг 210,00	шт	-	-	1,000	210,00	1,000	210,00	-	-
1 144	ротгипс 2 кг 45,00	шт	-	-	1,000	45,00	1,000	45,00	-	-
1 145	ротгипс 30 кг 320,00	шт	-	-	2,000	640,00	2,000	640,00	-	-
1 146	ротгипс 320,00	шт	-	-	2,000	640,00	2,000	640,00	-	-
1 147	ротгипс 420,00	шт	-	-	1,000	420,00	1,000	420,00	-	-
1 148	рым-гайка, оцинкованная М6 по 44,95	шт	-	-	1,000	44,95	1,000	44,95	-	-
1 149	саморез черный по дереву 3,8*25 по 0,40	шт	-	-	10,000	4,00	10,000	4,00	-	-
1 150	саморез ШУЦ 3,0x20 по 0,16	шт	-	-	30,000	4,80	30,000	4,80	-	-
1 151	серпянка 175,00	шт	-	-	1,000	175,00	1,000	175,00	-	-
1 152	серпянка 175,00	шт	-	-	1,000	175,00	1,000	175,00	-	-
1 153	серпянка 83,57	шт	-	-	1,000	83,57	1,000	83,57	-	-
1 154	скоросшиватель "Дело" картон мел. 6,61	шт	-	-	50,000	330,50	50,000	330,50	-	-
1 155	скотч 75,00	шт	-	-	1,000	75,00	1,000	75,00	-	-
1 156	скотч двухсторонний 38мм 25м 139,00	шт	-	-	2,000	278,00	2,000	278,00	-	-
1 157	скотч двухсторонний 38мм10м 56,00	шт	-	-	1,000	56,00	1,000	56,00	-	-
1 158	смеситель д/ванны Fesso 2260,67	шт	-	-	1,000	2 260,67	1,000	2 260,67	-	-
1 159	смеситель д/ванны хром 1500,00	шт	-	-	1,000	1 500,00	1,000	1 500,00	-	-

1 160	уайт--спирит 380,00	шт	-	-	1,000	380,00	1,000	380,00	-	-
1 161	уайт-спирит 5л 298,67	шт	-	-	1,000	298,67	1,000	298,67	-	-
1 162	уайт-спирит 5л 298,67	шт	-	-	1,000	298,67	1,000	298,67	-	-
1 163	фум-лента 20,00	шт	-	-	1,000	20,00	1,000	20,00	-	-
1 164	фум-лента 25,00	шт	-	-	2,000	50,00	2,000	50,00	-	-
1 165	хомут 30,00	шт	-	-	4,000	120,00	4,000	120,00	-	-
1 166	цемент 235,00	меш.	-	-	2,000	470,00	2,000	470,00	-	-
1 167	цемент 240,00	меш.	-	-	1,000	240,00	1,000	240,00	-	-
1 168	цемент 260,00	шт	-	-	1,000	260,00	1,000	260,00	-	-
1 169	цемент 50 кг 240,00	меш.	-	-	1,000	240,00	1,000	240,00	-	-
1 170	шайба пл 0,21	шт	-	-	8,000	1,68	8,000	1,68	-	-
1 171	шайба плоская 0,55	шт	-	-	8,000	4,40	8,000	4,40	-	-
1 172	шланг 120,00	м	-	-	0,500	60,00	0,500	60,00	-	-
1 173	шланг д/душа 1,5мвиниловый 260,67	шт	-	-	1,000	260,67	1,000	260,67	-	-
1 174	шланг д/душа двойная оплетка латунь 1,5м. 279,00	шт	-	-	1,000	279,00	1,000	279,00	-	-
1 175	шланг для душа 140,00	шт	-	-	1,000	140,00	1,000	140,00	-	-
1 176	шпатлевка 265,00	шт	-	-	1,000	265,00	1,000	265,00	-	-
1 177	шпатлевка финишная 18кг 320,00	шт	-	-	1,000	320,00	1,000	320,00	-	-
1 178	шпингалет 198,00	шт	-	-	1,000	198,00	1,000	198,00	-	-
1 179	штукатурка гипсовая ротгипс 30 кг 325,00	шт	-	-	30,000	325,00	30,000	325,00	-	-
1 180	шуруп 3x16 0,27	шт	-	-	10,000	2,70	10,000	2,70	-	-
1 181	шуруп 8,00	шт	-	-	4,000	32,00	4,000	32,00	-	-
1 182	Эмаль 5 кг белая 720 00	шт	-	-	1,000	720,00	1,000	720,00	-	-
1 183	эмаль белая 690,00	кг	-	-	10,000	1 380,00	10,000	1 380,00	-	-
1 184	эмаль белая 720,00	шт	-	-	1,000	720,00	1,000	720,00	-	-
1 185	эмаль для полов 9л по 2620,00	шт	-	-	1,000	2 620,00	1,000	2 620,00	-	-
1 186	эмаль желтая 0,4 кг 175,00	шт	-	-	1,000	175,00	1,000	175,00	-	-
1 187	эмаль ПФ 115 бел. 10 кг 1400,00	шт	-	-	1,000	1 400,00	1,000	1 400,00	-	-
1 188	эмаль ПФ 115 сер. 0,9кг по 120,00	шт	-	-	2,000	240,00	2,000	240,00	-	-
1 189	эмаль ПФ-115 0,9л по 130,00	шт	-	-	1,000	130,00	1,000	130,00	-	-
1 190	эмаль ПФ-115 синяя 2,8кг	шт	-	-	2,000	942,66	2,000	942,66	-	-

1 191	эмаль ПФ-115 Черная 0,9кг 150,67	шт	-	-	3,000	452,01	3,000	452,01	-	-
1 192	эмаль РАСЦВЕТ ДАЧНАЯ ПФ155 1,9кг серебрянный дождь серая 311,00	кг	-	-	1,900	311,00	1,900	311,00	-	-

1 193	эмаль РАСЦВЕТ ДАЧНАЯ ПФ155 2,7кг серебрянный дождь серая 416,00	кг	-	-	2,700	416,00	2,700	416,00	-	-
1 194	рулетка 3м*16мм 170,00	шт	1,000	170,00	-	-	1,000	170,00	-	-
1 195	шуруп 4*16	шт	1 019,000	180,06	-	-	1 019,000	180,06	-	-
1 196	бита 50,00	шт	1,000	50,00	-	-	1,000	50,00	-	-
1 197	клей KLEIBERIT 212,50	шт	2,000	425,00	-	-	2,000	425,00	-	-
1 198	колер 80,00	шт	1,000	80,00	-	-	1,000	80,00	-	-
1 199	лак 1300,00	л	5,000	1 300,00	-	-	5,000	1 300,00	-	-
1 200	лак 220,00	л	0,900	220,00	-	-	0,900	220,00	-	-
1 201	планка конька плоского темнокоричневый 440,00	шт	2,000	880,00	-	-	2,000	880,00	-	-
1 202	пропынастил шоколад-коричн бм. 205,00	м2	14,400	2 952,00	-	-	14,400	2 952,00	-	-
1 203	самеорз 4,8*35 кровельный окрашенный 2,5	шт	50,000	125,00	-	-	50,000	125,00	-	-
1 204	уайт спирт 70,00	л	2,000	140,00	-	-	2,000	140,00	-	-
1 205	1 комплект программир. ПР110 (подключ. ч/з USB-порт) 2250,00	шт	-	-	1,000	2 250,00	1,000	2 250,00	-	-
1 206	DIN рейка 13см 10,73	шт	-	-	10,000	107,25	10,000	107,25	-	-
1 207	алюмин. лист 200,00	кг	-	-	49,000	9 800,00	49,000	9 800,00	-	-
1 208	арматура 210,00	шт	-	-	5,000	1 050,00	5,000	1 050,00	-	-
1 209	арматура 285,00	шт	-	-	5,000	1 425,00	5,000	1 425,00	-	-
1 210	арматура универс.для унитаза кнопка хром нижняя подводка 293,00	шт	-	-	1,000	293,00	1,000	293,00	-	-
1 211	арматура универс.для унитаза шток хром нижняя подводка 246,30	шт	-	-	1,000	246,30	1,000	246,30	-	-
1 212	биде Самарское 2400,00	шт	-	-	1,000	2 400,00	1,000	2 400,00	-	-
1 213	болт 3,76	шт	-	-	8,000	30,08	8,000	30,08	-	-
1 214	болт полная резьба, цинк 6*30 по 2,80	шт	-	-	128,000	358,40	128,000	358,40	-	-

1 215	ведро 1л 31,00	шт	-	-	1,000	31,00	1,000	31,00	-	-
1 216	вентиль бронз. Ду15 186,00	шт	-	-	5,000	930,00	5,000	930,00	-	-
1 217	вилка каб. ССИ-0,25 219,18	шт	-	-	2,000	438,36	2,000	438,36	-	-
1 218	выключатель автоматический 290,34	шт	-	-	2,000	580,68	2,000	580,68	-	-
1 219	выключатель автоматический ВА 47-63 87,75	шт	-	-	10,000	877,50	10,000	877,50	-	-
1 220	гайка со стопорным кольцом 1,50	шт	-	-	128,000	192,00	128,000	192,00	-	-
1 221	гайка шест 0,40	шт	-	-	8,000	3,20	8,000	3,20	-	-

1 222	герметик Момент Силикотек 280мл 345,00	шт	-	-	1,000	345,00	1,000	345,00	-	-
1 223	герметик силик. санит. бел. 280мл 441,34	шт	-	-	2,000	441,34	2,000	441,34	-	-
1 224	двп (лист 1,22x2,75) по 190,00	шт	-	-	12,000	2 280,00	12,000	2 280,00	-	-
1 225	двп 2,5x1220x2440мм двухстор 194,00	лист.	-	-	2,000	388,00	2,000	388,00	-	-
1 226	держатель маркировки DM 18x25 по 17,22	шт	-	-	16,000	275,52	16,000	275,52	-	-
1 227	дсп (1750x3500x16) шлф, 1 сорт, 1100,00	л	-	-	2,000	2 200,00	2,000	2 200,00	-	-
1 228	дюбель-гвоздь 6-40мм 1,30	шт	-	-	60,000	78,00	30,000	39,00	30,000	39,00
1 229	заглушка 1/2 вн.рез. 25,00	шт	-	-	5,000	125,00	5,000	125,00	-	-
1 230	заглушка 1/2 нар.р. 21,00	шт	-	-	5,000	105,00	5,000	105,00	-	-
1 231	задвижка наклад 24,70	шт	-	-	4,000	98,80	4,000	98,80	-	-
1 232	зажим ЗНИ 4-6мм серая 3,78	шт	-	-	10,000	37,80	10,000	37,80	-	-
1 233	зажим ЗНИ-4мм ж/з земля 23,20	шт	-	-	30,000	696,00	30,000	696,00	-	-
1 234	зажим ЗНИ-4мм серый 14,68	шт	-	-	80,000	1 174,40	80,000	1 174,40	-	-
1 235	зажим ЗНИ-4мм синий 14,68	шт	-	-	30,000	440,40	30,000	440,40	-	-
1 236	замок врезной 1050,00	шт	-	-	1,000	1 050,00	1,000	1 050,00	-	-
1 237	замок средний 135,00	шт	-	-	1,000	135,00	1,000	135,00	-	-
1 238	звонок ЗД-47 на Дин-рейку 155,44	шт	-	-	2,000	310,88	2,000	310,88	-	-
1 239	изолента черная ПВХ 15мм*10м 34,13	шт	-	-	2,000	68,25	2,000	68,25	-	-
1 240	кабельный канал 15*10 Промрукав 10,24	м	-	-	20,000	204,75	20,000	204,75	-	-

1 241	кисть 40,00	шт	-	-	1,000	40,00	1,000	40,00	-	-
1 242	кисть плоская 38мм нат. щет. 39,33	шт	-	-	1,000	39,33	1,000	39,33	-	-
1 243	кисть плоская 38мм нат. щет. 58,00	шт	-	-	1,000	58,00	1,000	58,00	-	-
1 244	кисть плоская 63мм нат. щет. 119,00	шт	-	-	2,000	238,00	2,000	238,00	-	-
1 245	клей KLEYBERIT 295,00	кг	-	-	1,000	295,00	1,000	295,00	-	-
1 246	клей монтажный сверхпрочный MF220 по 214,33	шт	-	-	1,000	214,33	1,000	214,33	-	-
1 247	кнопка ABLFS-22 зеленый ф22мм неон 226,09	шт	-	-	8,000	1 808,72	8,000	1 808,72	-	-
1 248	кнопка ABLFS-22 красный ф22мм неон 226,09	шт	-	-	4,000	904,36	4,000	904,36	-	-
1 249	кнопка AE-22 ф22мм гриб с фиксац. красный 157,67	шт	-	-	2,000	315,34	2,000	315,34	-	-

1 250	колер 120,00	шт	-	-	1,000	120,00	1,000	120,00	-	-
1 251	колер 40,00	шт	-	-	9,000	360,00	9,000	360,00	-	-
1 252	колер 45,00	шт	-	-	4,000	180,00	4,000	180,00	-	-
1 253	колер 48,00	шт	-	-	1,000	48,00	1,000	48,00	-	-
1 254	колер 90,00	шт	-	-	1,000	90,00	1,000	90,00	-	-
1 255	колер морская волна 48,00	шт	-	-	3,000	144,00	3,000	144,00	-	-
1 256	колер сиреневый 45,00	шт	-	-	2,000	90,00	2,000	90,00	-	-
1 257	колер стандарт кофейный 0,1 л. 43,67	шт	-	-	3,000	131,01	3,000	131,01	-	-
1 258	колодка клеммная 4мм 12кл 31,20	шт	-	-	5,000	156,00	5,000	156,00	-	-
1 259	коробка СП 70x14 У 194 круглая 10,73	шт	-	-	10,000	107,25	10,000	107,25	-	-
1 260	коробка установочная в бетон круглая 64x40 4,88	шт	-	-	10,000	48,75	10,000	48,75	-	-
1 261	корпус КП-103 для кнопок на 3 места 122,22	шт	-	-	15,000	1 833,30	15,000	1 833,30	-	-
1 262	кран шаровый Галлоп ду=15 г/г (СТ)/60 122,00	шт	-	-	4,000	488,00	2,000	244,00	2,000	244,00
1 263	кран шаровый Галлоп ду=20 г/г (СТ)/50 194,00	шт	-	-	6,000	1 164,00	4,000	776,00	2,000	388,00
1 264	кран-букса червячная 68,00	шт	-	-	20,000	1 360,00	20,000	1 360,00	-	-

1 265	краска Olesocol для бетонных полов алкидно-уретановая серая 2,7 кг 653,00	кг	-	-	13,500	3 265,00	13,500	3 265,00	-	-
1 266	краска аэрозол. Deton Art алюм. 520мл 148,50	шт	-	-	1,000	148,50	1,000	148,50	-	-
1 267	краска фасадная 1,2 кг 120,00	шт	-	-	1,000	120,00	1,000	120,00	-	-
1 268	краска д/стен и потолков Универсал радуга 14 кг 413,00	кг	-	-	28,000	826,00	28,000	826,00	-	-
1 269	крепление для унитаза к полу 25,00	шт	-	-	2,000	50,00	2,000	50,00	-	-
1 270	лак 350,00	шт	-	-	1,000	350,00	1,000	350,00	-	-
1 271	лак НЦ (165 руб/банка; 235,71руб/кг)	кг	-	-	1,400	330,00	1,400	330,00	-	-
1 272	лак паркетный (470 руб/банка; 247,37 руб/кг)	шт	-	-	3,800	940,00	3,800	940,00	-	-
1 273	лак яхтный 1,9л по 400,00	шт	-	-	1,000	400,00	1,000	400,00	-	-
1 274	лак яхтный 225,00	шт	-	-	1,000	225,00	1,000	225,00	-	-
1 275	лак яхтный матовый 0,9л по 319,50	шт	-	-	1,000	319,50	1,000	319,50	-	-
1 276	лампа AL-22TE сигнальная ф22мм желтый неон 106,07	шт	-	-	2,000	212,14	2,000	212,14	-	-

1 277	лампа AL-22TE сигнальная ф22мм красный неон 127,02	шт	-	-	2,000	254,04	2,000	254,04	-	-
1 278	лента малярная(скотч) 19*50 м. эконом 30,00	шт	-	-	2,000	60,00	2,000	60,00	-	-
1 279	лента малярная(скотч) 19мм*50 м. 40,83	шт	-	-	5,000	204,15	5,000	204,15	-	-
1 280	лента Фум 12ммx0,075ммx8м белая 17,00	шт	-	-	5,000	85,00	5,000	85,00	-	-
1 281	лоток проволочный 35x100x3000 по 121,98	м	-	-	18,000	2 195,64	18,000	2 195,64	-	-
1 282	мех. блокировка для контакторов КМИ 174,71	шт	-	-	2,000	349,42	2,000	349,42	-	-
1 283	монтажна плата 114,04	шт	-	-	12,000	1 368,48	12,000	1 368,48	-	-
1 284	муфта труба-коробка 50,91	шт	-	-	2,000	101,82	2,000	101,82	-	-
1 285	навес TRODOS 100*70*2,0 бронза 83,70	шт	-	-	4,000	334,80	4,000	334,80	-	-

1 286	навес Trodos 100*70*2.0 бронза 83,70	шт	-	-	2,000	167,40	2,000	167,40	-	-
1 287	наконечник -гильза E1508 1,5мм с изол. фланцем (крас) 102,96	упак	-	-	2,000	205,92	2,000	205,92	-	-
1 288	наконечник -гильза НГИ2 1,5-12 с изол. фланцем (крас) 145,18	упак	-	-	2,000	290,36	2,000	290,36	-	-
1 289	наконечник-гильза 72,09	упак	-	-	1,000	72,09	1,000	72,09	-	-
1 290	наконечник-гильза E2508 2,5мм (син) 155,76	упак	-	-	1,000	155,76	1,000	155,76	-	-
1 291	наконечник-гильза НГИ2 2,5-12 с изол. фланцем (син) 145,18	упак	-	-	2,000	290,36	2,000	290,36	-	-
1 292	нулевая шина ШН 4/1 с изолятором 38,03	шт	-	-	20,000	760,50	20,000	760,50	-	-
1 293	ограничитель на Din-рейку 12,35	шт	-	-	40,000	494,00	40,000	494,00	-	-
1 294	очиститель пены 500мл 201,33	шт	-	-	1,000	201,33	1,000	201,33	-	-
1 295	патрон E27ФНП-02 настенный 27,30	шт	-	-	10,000	273,00	10,000	273,00	-	-
1 296	пена монтажная всесезон. проф. 850мл 344,03	шт	-	-	2,000	688,06	2,000	688,06	-	-
1 297	пена монтажная проф.огнестойкая 750 мл.	шт	-	-	2,000	1 195,34	2,000	1 195,34	-	-
1 298	пена Пеносил Голд 323,00	шт	-	-	1,000	323,00	1,000	323,00	-	-
1 299	пена Пеносил Голд 337,50	шт	-	-	2,000	675,00	2,000	675,00	-	-
1 300	пистолет для герметика скелетный 310мл 205,67	шт	-	-	1,000	205,67	1,000	205,67	-	-
1 301	площадка 25x25 самокл под хомуты 1,80	шт	-	-	15,000	27,00	15,000	27,00	-	-
1 302	подводка гибкая 50см 178,00	шт	-	-	10,000	1 780,00	10,000	1 780,00	-	-

1 303	подкладка крепеж, пласт 2мВ 11,70	шт	-	-	10,000	117,00	10,000	117,00	-	-
1 304	пробой-ушко 11,27	шт	-	-	4,000	45,08	4,000	45,08	-	-
1 305	провод ПВ-1 / ПуВ 1,5 б 10,00	м	-	-	20,000	200,00	20,000	200,00	-	-
1 306	провод ПВ-1 / ПуВ 1,5 г 10,00	м	-	-	20,000	200,00	20,000	200,00	-	-
1 307	провод ПВ-3 / ПУГВ 2,5 по 16,44	м	-	-	20,000	328,80	20,000	328,80	-	-
1 308	провод ПВС-3*0,75 по 22,04	м	-	-	50,000	1 101,75	50,000	1 101,75	-	-
1 309	провод ПуВ 7,12	м	-	-	50,000	355,88	50,000	355,88	-	-
1 310	программируемое реле ОВЕН ПР110-220 8ДФ 4780,00	шт	-	-	1,000	4 780,00	1,000	4 780,00	-	-

1 311	растворитель 0,45л. 45,00	шт	-	-	3,000	135,00	3,000	135,00	-	-
1 312	растворитель 0,9л по 105,00	шт	-	-	2,000	210,00	2,000	210,00	-	-
1 313	растворитель 50,00	шт	-	-	1,000	50,00	1,000	50,00	-	-
1 314	растворитель 64 0,9л по 104,90	шт	-	-	1,000	104,90	1,000	104,90	-	-
1 315	растворитель 646 (187 руб/шт; 94,60 руб/л)	л	-	-	3,000	283,80	3,000	283,80	-	-
1 316	ремкомплект Капелька для отеч. смесителя 14,00	шт	-	-	1,000	14,00	1,000	14,00	-	-
1 317	ремкомплект Родничок для смесит ванна эконом 17,00	шт	-	-	1,000	17,00	1,000	17,00	-	-
1 318	ремкомплект Ручеек 20,00	шт	-	-	1,000	20,00	1,000	20,00	-	-
1 319	ремкомплект универс. д/сантех. 31,00	шт	-	-	3,000	93,00	3,000	93,00	-	-
1 320	розетка Валентина с/з 62,40	шт	-	-	10,000	624,00	10,000	624,00	-	-
1 321	розетка Лондон с/з 70,20	шт	-	-	10,000	702,00	10,000	702,00	-	-
1 322	розетка Рим 1кл 50,70	шт	-	-	10,000	507,00	10,000	507,00	-	-
1 323	розетка Рим 2кл 56,55	шт	-	-	10,000	565,50	10,000	565,50	-	-
1 324	розетка Рим с/з 70,20	шт	-	-	10,000	702,00	10,000	702,00	-	-
1 325	розетка ССИ-114 стац 189,24	шт	-	-	2,000	378,48	2,000	378,48	-	-
1 326	ручка шар син. 9,00	шт	-	-	140,000	1 260,00	70,000	630,00	70,000	630,00
1 327	сальник PG36 по 95,10	шт	-	-	8,000	760,80	8,000	760,80	-	-
1 328	саморез 4,2 x 75 мм ГКЛ х дерево 0,86	шт	-	-	30,000	25,80	30,000	25,80	-	-
1 329	саморез G (гипс-дер) 4.2*70 по 0,7172	шт	-	-	250,000	179,30	250,000	179,30	-	-
1 330	саморез SS (гипс-дер) 3.8*25 по 0.2807	шт	-	-	1 000,000	280,70	1 000,000	280,70	-	-
1 331	саморез круп. рез. гол. потай№2 3,5-32 по 0,40	шт	-	-	150,000	60,00	75,000	30,00	75,000	30,00
1 332	саморез круп. рез. гол. потай№2 4,2-75 по 0,95	шт	-	-	100,000	95,00	50,000	47,50	50,000	47,50
1 333	саморез СГД 3,5*19 по 0,23	шт	-	-	750,000	172,50	750,000	172,50	-	-

1 334	саморез СММ пр.ш. сверло 4,2*13 по 0,31	шт	-	-	150,000	46,50	150,000	46,50	-	-
1 335	саморез ТК (гипс-дер) 3,5*51 по 0,44	шт	-	-	1 000,000	440,00	1 000,000	440,00	-	-
1 336	саморезы 0,30	шт	-	-	50,000	15,00	50,000	15,00	-	-